
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. balandžio 15 d.

Nr. 2023-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 8
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  235
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  235
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 313
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  313
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "INDIGO print", kodas 133693488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5913450

Pranešame, jog UAB "INDIGO print ", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės
bendrovės, juridinio asmens kodas 133693488, buveinės adresas S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), akcininko
sprendimu numatoma vykdyti Bendrovės atskyrimą, kurio metu Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų
dalis bus atskirta, po atskyrimo Bendrovei tęsiant vykdomą veiklą, o proporcingos atskirto turto, nuosavo kapitalo bei
įsipareigojimų dalies pagrindu bus naujai sukuriamos tos pačios teisinės formos bendrovės pavadinimu UAB "Taika 1"
ir UAB "Taika 2". Naujai sukuriamos bendrovės teises ir pareigas iš Bendrovės perims pasirašius priėmimo-perdavimo
aktus. Naujai sukuriamos bendrovės teises ir pareigas pagal sandorius iš Bendrovės perims ir tokie sandoriai bus įtraukti
į naujai sukuriamų bendrovių buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktus. Su parengtomis atskyrimo
sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Žemaičių Naumiesčio bendruomenė, kodas 177425680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 17
Pranešimo Nr. 5913447

Š. m. gegužės 4 d. 17.30 val. Žemaičių Naumiesčio bendruomenės namuose (Ramybės g. 4, Žemaičių Naumiestis) vyks
asociacijos Žemaičių Naumiesčio bendruomenė visuotinis ataskaitinis narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Asociacijos Žemaičių Naumiesčio bendruomenės veiklos ataskaita už 2022 metus.
2. Finansinė ataskaita už 2022 m.
3. Revizoriaus ataskaita už 2022 m.
4. Naujų narių priėmimas į asociaciją Žemaičių Naumiesčio bendruomenė.
5. Einamieji klausimai.

Asociacijos Žemaičių Naumiesčio bendruomenės pirmininkė Irena Vismantienė.

- - -

Vilniaus medžiotojų draugija, kodas 193186991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 5914286

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį Vilniaus medžiotojų draugijos narių susirinkimą
Vilniaus medžiotojų draugijos, kodas: 193186991, adresas: M. Sleževičiaus g. 15, Vilnius (Draugija) valdybos 2023-03-23
d. sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis Draugijos narių susirinkimas (Susirinkimas), kuris įvyks 2023 m. gegužės 10
d. 18:00 val. adresu M. Sleževičiaus g. 15, Vilnius. Dalyvių registracija prasideda nuo 17 val. Būtina turėti medžiotojo
bilietą ir asmens tapatybės dokumentą.
Draugijos Susirinkimo darbotvarkė:
1. Veiklos ataskaitos tvirtinimas;
2. Revizijos komisijos ataskaita;
3. 2022 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4. Draugijos Valdybos rinkimai;
5. Draugijos adreso keitimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 4

Neįvykus Susirinkimui trūkstant kvorumo, pakartotinis Susirinkimas bus šaukiamas 2023 m. gegužės mėn. 17 d., 18:00
val. (dalyvių registraciją pradedant nuo 17 val.) toje pačioje vietoje ir ta pačia darbotvarke. Apie šaukiamą pakartotinį
susirinkimą (jei būtų šaukiamas), atskirai skelbiama nebus.

Papildomą informaciją  apie šaukiamą Susirinkimą teikiama telefonu: 869823535, el. paštas:   v.mazuronis@medziokle.lt.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽADVAINIS", kodas 144604398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 5914287

Pranešame, kad 2023m., balandžio mėn. 28 dieną, 17 val. šaukiamas ataskaitinis akcininkų susirinkimas. Darbotvarkėje:
metinės atskaitomybės tvirtinimas. Susirinkimas vyks adresu: Draugystės pr. 2, Šiauliai.

- - -

Tyrų laukų kooperatyvas, kodas 303179604
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5914425

2023 m. balandžio 28 dieną 09 val. Tyrų laukų kooperatyvo (kodas 303179604) buveinės patalpose, esančiose Elektrėnų
sav., Vievio m., Stoties g. 65, šaukiamas visuotinis narių susirinkimas (nariai registruojami nuo 8.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo vadovo darbo vertinimo
2) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo audito įmonės išvados dėl kooperatinės bendrovės finansinės atskaitomybės vertinimo
3) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4) Dėl Tyrų laukų kooperatyvo 2022 m. grynojo pelno paskirstymo.
Visuotinis narių susirinkimas šaukiamas kooperatyvo vadovo iniciatyva ir sprendimu.
Visuotiniame susirinkime narius kviečiame dalyvauti užpildant ir iki susirinkimo į Tyrų laukų kooperatyvo buveinę, esančią
Elektrėnų sav., Vievio m., Stoties g. 65, pateikiant bendruosius balsavimo biuletenius.
Bendruosius balsavimo biuletenius, siūlomų sprendimų dėl kiekvieno visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektus, taip pat kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam narių susirinkimui, ir informaciją, susijusią
su narių teisių įgyvendinimu, kooperatyvo nariai teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais gali gauti Tyrų laukų
kooperatyvo buveinės patalpose, esančiose Elektrėnų sav., Vievio m., Stoties g. 65, suderinę laiką tel. +37061376071
arba el. paštu arvydas.noreika@gmail.com. Papildoma informacija teikiama tel. +37061376071 arba el. paštu
arvydas.noreika@gmail.com.

- - -

Anykščių kredito unija, kodas 112047140
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-51
Pranešimo Nr. 5914427

2023 m. balandžio 20 d., 9:00 val. VŠĮ "Anykščių menų inkubatorius" konferencijų salėje, esančioje adresu J. Biliūno g.
53, Anykščiai, šaukiamas pakartotinis eilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:
1. Vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
2. Valdybos ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
3. Paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. Pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
6. 2023 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
8. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
9. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams nustatymas.
10. Naujos kredito unijos redakcijos įstatų tvirtinimas.
11. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar
turto vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo
12. Visuotinio narių susirinkimo dalyvių informavimas apie planuojamą pajinių įnašų grąžinimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 5

Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais ir ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, adresu Dariaus ir Girėno g. 5-51, Anykščiai.
Prašome Anykščių kredito unijos narių, kurie negalės atvykti balsuoti gyvai, visais Anykščių kredito unijos visuotinio narių
susirinkimo darbotvarkėje nurodytais svarstomais klausimais, balsuoti raštu iš anksto.
Bendrąjį balsavimo raštu biuletenį galima rasti www.anyksciukreditounija.lt bei Lietuvos centrinės kredito unijos interneto
svetainėje www.lku.lt, asmeninėje i-Unijos paskyroje, taip pat kreipiantis el. paštu anyksciai@lku.lt, tel. +37038159290
arba klientų aptarnavimo vietose.
Užpildytus ir pasirašytus bendruosius balsavimo biuletenius prašome pristatyti iki 2023 m. balandžio 20 d. 8:00 val.:
į kredito unijos pašto dėžutę, adresu: Dariaus ir Girėno g. 5-51, Anykščiai, LT-29116;
arba siųsti paštu adresu: Dariaus ir Girėno g. 5-51, Anykščiai, LT-29116;
arba nuskenuotus atsiųsti el. paštu: anyksciai@lku.lt ir originalus atsiųsti paštu;
arba pasirašyti dokumentus elektroniniu būdu - kvalifikuotu elektroniniu parašu.
Elektroniniu parašu dokumentus pasirašyti galima šiose sistemose:
Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, GoSign, Dokobit, Signa Web.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį narių susirinkimą: Regina Simanonienė, tel. Nr.
861511413, el. p. r.simanoniene@lku.lt.  VALDYBA.

- - -

Alytaus apskrities ligonių, susijusių su organų persodinimu, visuomeninė organizacija "Dalia", kodas
193488491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-301
Pranešimo Nr. 5914429

2023 m. balandžio 24 d. 11.30 val. šaukiamas Alytaus apskrities ligonių, susijusių su organų persodinimu, visuomeninė
organizacija ,,Dalia" visuotinis ataskaitinis susirinkimas už 2022 metus adresu : Vilties g. 5-301, Alytus, 3 aukštas,
UAB ,,Nefrovita" patalpose.
Darbotvarkė :
1. Pirmininko bei buhalterinė ataskaita už  2022 metus
2. Revizinės komisijos  ataskaita už 2022 metus
3. Einamieji klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uliksas", kodas 179351111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 22
Pranešimo Nr. 5916326

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. balandžio 26 d. 10 val. šaukiamas UAB "Uliksas", įm. kodas
179351111, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas elektroninėmis ryšio priemonėmis, balsuojant raštu ir užpildytą
bendrąjį balsavimo biuletenį perduodant nurodytu el. paštu.
Dėl susirinkimo medžiagos ir bendrojo balsavimo biuletenio išdavimo nuo balandžio 17 d. galima kreiptis tel. +370 686
01694 arba el. paštu uliksas@uliksas.lt ir ji bus išsiųsta.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) dėl darbotvarkės patvirtinimo;
2) dėl visuotinio akcininkų susirinkimo pirmininkaujančio asmens išrinkimo;
3) dėl UAB "Uliksas" 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo;
4) dėl UAB "Uliksas" 2022 metų pelno (nuostolių) paskirstymo projekto patvirtinimo.

Direktorius Vidmantas Juzėnas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5916392

Pranešame, kad 2023 m. balandžio  28 d. 15val. bendrovės buveinėje adresu Liejyklos g. 4, Šiauliuose,  direktoriaus
iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 6

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2022 m.   finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymo projekto tvirtinimas.

Susipažinti su bendrovės  dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke, ir sprendimų projektais, galima bendrovės
buveinėje  darbo laiku nuo 2023-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5916422

UAB "LAIVITĖ" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "LAIVITĖ" (įmonės kodas 140356037, buveinės adresas Artojo g. 7E Klaipėdoje)  valdybos
sprendimu 2023-05-05  11 val. šaukiamas UAB "LAIVITĖ" eilinis visuotinis dalyvių (akcininkų) susirinkimas. Susirinkimo
vieta - UAB "LAIVITĖ" posėdžių salė, Artojo g. 7E, 4 aukštas, Klaipėda.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2022 metinis pranešimas.
2. Bendrovės 2022 metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės 2022 metų pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
4. Debitorinių įsiskolinimų nurašymas.
5. Kiti klausimai.
Dalyvių registracijos pradžia 10 val. 30 min.
Susirinkimo apskaitos diena 2023-04-24.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis bendrovė galimybės nesudaro.
Atvykusieji į susirinkimą asmenys turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgaliotieji atstovai - ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +370 610 18410 nuo 9 iki 16 val.

UAB "LAIVITĖ" l. e. p. direktorė Rasa Kasparavičiūtė.

- - -

Vilniaus medžiotojų draugija, kodas 193186991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 5916423

Pranešimas apie šaukiamą eilinį visuotinį Vilniaus medžiotojų draugijos narių susirinkimą
Vilniaus medžiotojų draugijos, kodas: 193186991, adresas: M. Sleževičiaus g. 15, Vilnius (Draugija) valdybos 2023-03-23
d. sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis Draugijos narių susirinkimas (Susirinkimas), kuris įvyks 2023 m. gegužės 15
d. 18:00 val. adresu M. Sleževičiaus g. 15, Vilnius. Dalyvių registracija prasideda nuo 17 val. Būtina turėti medžiotojo
bilietą ir asmens tapatybės dokumentą.
Draugijos Susirinkimo darbotvarkė:
1. Veiklos ataskaitos tvirtinimas;
2. Revizijos komisijos ataskaita;
3. 2022 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
4. Draugijos Valdybos rinkimai;
5. Draugijos nario mokesčio nustatymas;
6.Draugijos adreso keitimas.

Neįvykus Susirinkimui trūkstant kvorumo, pakartotinis Susirinkimas bus šaukiamas 2023 m. gegužės mėn. 17 d., 18:00
val. (dalyvių registraciją pradedant nuo 17 val.) toje pačioje vietoje ir ta pačia darbotvarke. Apie šaukiamą pakartotinį
susirinkimą (jei būtų šaukiamas), atskirai skelbiama nebus.

Papildomą informaciją  apie šaukiamą Susirinkimą teikiama telefonu: 869823535, el. paštas:   v.mazuronis@medziokle.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 7

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 5916425

UAB "Lelija" akcininkams

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. balandžio 26 d. 10 val. (registracija nuo 9:30 val.) Bendrovės
administracijos patalpose, 2 aukšte,  adresu Ukmergės g. 256, Vilniuje, šaukiamo eilinio visuotinio uždarosios akcinės
bendrovės "Lelija" (įmonės kodas 122234918, buveinė Panerių g. 43, Vilniuje) akcininkų susirinkimo darbotvarkė
papildoma penktuoju- tryliktu klausimais:
5. Dėl Bendrovės valdybos narių atšaukimo.
6. Dėl Bendrovės valdybos paskyrimo.
7. Dėl Bendrovės atskyrimo pradžios.
8. Dėl pritarimo Bendrovės atskyrimo sąlygų rengimui.
9. Dėl Bendrovės audito komiteto suformavimo.
10. Dėl Bendrovės audito komiteto narių paskyrimo.
11. Dėl Bendrovės atlygio politikos parengimo.
12. Dėl pritarimo Bendrovės įstatų pakeitimui.
13. Dėl įgaliojimų suteikimo.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną.
Susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais akcininkai gali likus 10
dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo pateikę raštu prašymą bendrovei registruotu paštu, elektroniniu paštu
dokumentai@lelija.eu (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas elektroniniu parašu) arba įteikdami prašymą
bendrovės buveinėje.

Bendrovės generalinė direktorė Genė Zaveckienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKMERGĖS VERSMĖ", kodas 282824550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39B
Pranešimo Nr. 5916428

Pranešame, kad gegužės 19d. 10:00 val. adresu Deltuvos g.39B, Ukmergė bus šaukiamas UAB "Ukmergės versmė" (įm.
kod. 282824550) akcininkų susirinkimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Neograniksas", kodas 304963281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-19
Pranešimo Nr. 5911637

Pranešame, kad 2023 m. balandžio 11 d. buvo priimtas UAB "Neograniksas", kodas 304963281, registracijos adresas
Vilnius, Žirgo g. 2-19, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 8

sprendimas nutraukti juridinio asmens vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi paskirtas Roman
Petrychenko. Kilus klausimams kreiptis tel. +37067736553 arba el.p. neograniksas@gmail.com.

- - -

VšĮ UkrEdnist, kodas 306067343
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5914285

Všį UkrEdnist, kodas 306067343, bus likviduotas iki metu pabaigos.

- - -

UAB Bookalo, kodas 305268560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5915833

Pranešame, jog 2023 m. balandžio 6 d. UAB Bookalo, kodas: 305268560, adresas: Didžioji g. 18, Vilnius, Lietuva
(Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, Bendrovės
akcininkai priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę. Likvidatoriumi paskirtas Valerio Coletti. Pretenzijas ir reikalavimus
likviduojamai įmonei siųsti buveinės adresu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "VIATERA", kodas 175832752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5913269

Informuojame, kad UAB Viatera pavadinimas keičiamas į UAB TR Transport.

- - -

UAB "Dikarma", kodas 305644436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5913270

Įmonės pavadinimas keičiamas iš UAB "Dikarma" į naują uždarosios akcinės bendrovės pavadinimą UAB "Saulės
elektrinių įrengimas".

- - -

UAB "SW Baltic", kodas 302602268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Paežerio k. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5916322

UAB "SW Baltic" (į.k. 302602268) keičiamas įmonės pavadinimas į EU Baltic UAB.

- - -

Rato kredito unija, kodas 112043124
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13
Pranešimo Nr. 5916325

Pakartotiniame eiliniame Rato kredito unijos, juridinio asmens kodas 112043124 (toliau - unija), narių susirinkime, kuris
įvyko 2023 m. kovo 30 d., buvo priimtas sprendimas pakeisti unijos pavadinimą. Informuojame, jog unijos pavadinimas
keičiamas iš "Rato kredito unija" į "RATO kredito unija".

- - -

MB "Greenbuy", kodas 306159247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 20-37
Pranešimo Nr. 5916327

MB "Greenbuy", įmonės kodas 306159247, PVM kodas LT100015382412, adresas Respublikos g. 20-37, LT-89225
Mažeikiai, vienintelio nario sprendimu nuspręsta pakeisti MB "Greenbuy" pavadinimą į UAB Baltic Amber Capital.
Duomenys apie mažąją bendriją saugomi juridinių asmenų registrų centre. Kiti juridinio asmens duomenys lieka nepakitę.

1.10 Pertvarkymas

MB "Daveža", kodas 305972842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Narkyčių g. 3
Pranešimo Nr. 5916323

Vadovaujantis 2023 m. balandžio mėn. 13 d. MB "Daveža" vienintelio nario sprendimu, atšaukiamas MB "Daveža"  teisinis
statusas "PERTVARKOMAS" .

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 10

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Melissa Vilnius", kodas 305781748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-50
Pranešimo Nr. 5916427

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

GAIA LOGISTICS, UAB, kodas 302896777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-44
Pranešimo Nr. 5914288

- - -

SKR GRUPĖ, UAB, kodas 301530798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 5916426

- - -

UAB Utenos briketai, kodas 302561519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Dryžių k. 8
Pranešimo Nr. 5916429

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 11

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Ryto Link, kodas 306298115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-R21
Pranešimo Nr. 5914449

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: EMILIS ROŽĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dorotėjos Janavičiūtės labdaros paramos fondas, kodas 306298154
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-78
Pranešimo Nr. 5914450

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: ERNESTA JANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auksinis ajeras, kodas 306298161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14-41
Pranešimo Nr. 5914451

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: AURIMAS PUIDOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Herkuva", kodas 306298193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vakario g. 3
Pranešimo Nr. 5914452

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: KĘSTUTIS VEDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Akmenės sporto klubas Pekla, kodas 306298599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dabikinės g. 29
Pranešimo Nr. 5914453

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: GINTARĖ PILVINĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindena", kodas 306298229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-30
Pranešimo Nr. 5916454

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: MINDAUGAS NARKOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Group projects, kodas 306298631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Lomenos g. 49
Pranešimo Nr. 5916455

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: JURGITA GRINEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AMproject, kodas 306297682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5916456

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Primero projektai, kodas 306298300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-95
Pranešimo Nr. 5916457

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: JULIUS TALUBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Menega", kodas 306298670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14
Pranešimo Nr. 5916458

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: DALIUS GRIMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovo projektai", kodas 306291544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-95
Pranešimo Nr. 5916459

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: JULIUS TALUBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Samiratus", kodas 306298108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5916460

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 13

UAB "Bitnixie", kodas 306296096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5916461

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: STANISLAV GEISER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fastback Marketplace LT, UAB, kodas 306298097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5916462

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: JAKUB SULTA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kiemo veja, kodas 306298581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 31
Pranešimo Nr. 5916463

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: ROKAS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Devcraft, MB, kodas 306293253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-136
Pranešimo Nr. 5916464

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: TOMAS VITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Greitasis taksi, kodas 306297611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 56-8
Pranešimo Nr. 5916465

Įregistravimo data: 2023-04-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Gimersa, kodas 306297643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Užupių k., Bičiulių g. 11
Pranešimo Nr. 5916466

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: GINTARĖ LAUKAITYTĖ-URBANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 14

Autovm MB, kodas 306295304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5916467

Įregistravimo data: 2023-04-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Aksira, kodas 306298122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5916468

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: SIGYTAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gadalta, kodas 306296018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-71
Pranešimo Nr. 5916469

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: AUGUSTAS JUREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Torus paramos fondas, kodas 306298204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916470

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: TADAS GIRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Perfumes international, kodas 306298211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4-38
Pranešimo Nr. 5916471

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: PATRICIJA PAULA MAŽINTAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Germeksa MB, kodas 306298236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-18
Pranešimo Nr. 5916472

Įregistravimo data: 2023-04-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "A16 investicija", kodas 306297675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5916473

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TEO BIB BALTIC, kodas 306298243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medeinos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5916474

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: LAIMONAS LOPATA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BetoNilis", kodas 306297725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vairos k., Vyšnelių 4-oji g. 2B
Pranešimo Nr. 5916475

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: DONATAS NOVICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Palemono investicija", kodas 306298275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5916476

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

2NGLS UAB, kodas 306297757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 5916477

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: GYTENIS GALKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lubų optimistai", kodas 306298318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5916478

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: GENADIJ BUTKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aukso kalnas, kodas 306295119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Dusios g. 30
Pranešimo Nr. 5916479

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: LINA NAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Manoka, kodas 306297771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Merkinės k., Viršutinė g. 29
Pranešimo Nr. 5916480

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: ROKAS MALINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 16000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Starlution CEE, kodas 306297789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916481

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: PRANCIŠKUS VARKALA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kebab", kodas 306298332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5916482

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: PAULIUS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aliuter, kodas 306297629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88
Pranešimo Nr. 5916483

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: VADZIM CHABATAR, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NIKALI", kodas 306297636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5916484

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RNG Statyba, kodas 306298147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 17

Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5916485

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: RIKAS JEFIŠOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Busines control service, kodas 306297650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5916486

Įregistravimo data: 2023-04-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Rs projektai", kodas 306298179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 55
Pranešimo Nr. 5916487

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: REDA SLIEKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ovilta, MB, kodas 306298186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 38-25
Pranešimo Nr. 5916488

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: OVIDIJUS KARALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Palaikome", kodas 306297668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-54
Pranešimo Nr. 5916489

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: SIMAS STANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbo kultūra", kodas 306298617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5916490

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: RIMA ŠALAVĖJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tilps", kodas 306298624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 5916491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: VAINIUS GULBINAS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

My Trilo UAB, kodas 306298250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 18
Pranešimo Nr. 5916492

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: RUNE STENSEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Algivas plius", kodas 306297700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-63
Pranešimo Nr. 5916493

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: ALGIRDAS IVAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jočionių investicija", kodas 306297718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5916494

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: LAURYNAS KUZAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moderni ortodontija, kodas 306298268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-84
Pranešimo Nr. 5916495

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: ROBERTAS KIRLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Avienas, kodas 306298649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 19-63
Pranešimo Nr. 5916496

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: LINAS REIVYTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Avents, kodas 306297732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5916497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: ALINA LAVRYNOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ARGU investment, MB, kodas 306298656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58B-4
Pranešimo Nr. 5916498

Įregistravimo data: 2023-04-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Neogene AI LT, UAB, kodas 306297764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 24-2
Pranešimo Nr. 5916499

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: MANTAS PUIDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bellanel", kodas 306298663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5916500

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Komfortiški namai, kodas 306295496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-138
Pranešimo Nr. 5916501

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: VIOLETA LAPTEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Potencialas", kodas 306298357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-9
Pranešimo Nr. 5916502

Įregistravimo data: 2023-04-14. Vadovas: FELIKSAS STANIŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Alvydo Mockevičiaus įmonė, kodas 152117618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 6
Pranešimo Nr. 5914434

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 20

- - -

D. Bružienės įmonė "Senamiesčio žiedas", kodas 264003420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 37-20
Pranešimo Nr. 5914435

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešosios įstaigos Eišiškių pirminės sveikatos priežiūros centro profesinė sąjunga, kodas 175044894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Ligoninės g. 2A
Pranešimo Nr. 5914436

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 5914437

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Žaliasis institutas, kodas 303041763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5914438

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Sumanios technologijos", kodas 303340694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 5914439

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ortopedijos projektų investicijos", kodas 303934437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5914440

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Laimos Belazarienės individuali įmonė, kodas 302757667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 40
Pranešimo Nr. 5914441

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 21

UAB Moon Cat Studio, kodas 302758897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5914442

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB RN project, kodas 302801423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5914443

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Sauliaus Vikšraičio plastinės chirurgijos centras, kodas 302809719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 75
Pranešimo Nr. 5914444

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Steka GM", kodas 302962063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5914445

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ST TRANSPORTAS", kodas 305601488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5914446

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Aplink LT", kodas 304282144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 23-30
Pranešimo Nr. 5914447

Išregistravimo data: 2023-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"DREAMSTER NETWORK" UAB, kodas 306097596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Įstatai (2023-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-12).

- - -

UAB Kalvarijų B360, kodas 306149438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 11-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5916504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą papildomais
piniginiais akcininkų įnašais. (2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-19); Įgaliojimas
(2022-10-19); Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Gyvenamųjų vienbučių ir dvibučių namų savininkų bendrija "Žiedų kaimynai", kodas 306164237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žiedų g. 117
Pranešimo Nr. 5916505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-13).

- - -

UAB "Meda LT", kodas 303245883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5916506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lidanava", kodas 183116610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 5916507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės Didžiojo Lietuvos etmono Jonušo Radvilos mokomasis pulkas, kodas 188728789
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Laumės g. 3
Pranešimo Nr. 5916508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-03-30).

- - -

Reginos Leonienės įmonė, kodas 144275821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ramunių g. 31
Pranešimo Nr. 5916509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-13 (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKPAKA", kodas 123420053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-53
Pranešimo Nr. 5916510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ježvitas", kodas 178310841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5916511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Felgas", kodas 300137151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 41-11
Pranešimo Nr. 5916512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Temanik", kodas 305610590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kadagių g. 1B-1
Pranešimo Nr. 5916513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALT MARKETING", kodas 141010928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5916514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

VšĮ "Baltijos badmintonas", kodas 305146485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raseinių g. 17
Pranešimo Nr. 5916515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Lagerda", kodas 306095022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 10
Pranešimo Nr. 5916516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Sprendimas (2023-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-12).

- - -

UAB "Alfa komanda", kodas 302973444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5916517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB ARDITA IR KO, kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-104
Pranešimo Nr. 5916518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti bendrovės buveinės adresą (2023-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "SPORTIX GROUP", kodas 306291409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 5916519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Sprendimas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Spungė", kodas 125593292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 5916520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

inChaos MB, kodas 305857295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5916521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

LIETUVOS KLASIKINIŲ AUTOMOBILIŲ KLUBAS, kodas 195740140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5916522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 26

- - -

MB "Bernota", kodas 304686635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3-26
Pranešimo Nr. 5916523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Teniso klubas "Gripsas", kodas 303263657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 50-73
Pranešimo Nr. 5916524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5916525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Denvisa", kodas 305176941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Medskina", kodas 303042598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-11
Pranešimo Nr. 5916527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Amzo group", kodas 306090630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-62
Pranešimo Nr. 5916528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2023-04-11);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

UAB "Envona", kodas 306285370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

UAB "Romo ūkis", kodas 164144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 29
Pranešimo Nr. 5916530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB Storgna, kodas 306283412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5916531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2023-04-12);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Dervos industrija LT", kodas 304214524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5916532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-04-08 (2023-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 28

MB "Transportas 24", kodas 305954449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5916533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Baugut", kodas 300509616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5916534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Kintų bendruomenė, kodas 177425919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai
Pranešimo Nr. 5916535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Liucinavo bendruomenė, kodas 251483720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 5916536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB ALFARDA, kodas 302817146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Kelininkų 2-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5916537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 29

- - -

UAB "PKLE", kodas 136014241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25A
Pranešimo Nr. 5916538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "ROTRESTA", kodas 300117907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazbėjų g. 19
Pranešimo Nr. 5916539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12).

- - -

UAB poilsio namai "Ąžuolynas", kodas 152736054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54C
Pranešimo Nr. 5916540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

GAIA LOGISTICS, UAB, kodas 302896777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-44
Pranešimo Nr. 5916541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-11).

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 5916542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 30

- - -

UAB "Saviola", kodas 235743880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 5916543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ "STIKLO NAMAI", kodas 302752499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5916544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Astra Minerva", kodas 302431116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lentvario g. 13
Pranešimo Nr. 5916545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-14).

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5916546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13).

- - -

UAB "PYLIMSTA", kodas 302733456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5916547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 31

- - -

UAB FLORETA, kodas 302719595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 50-29
Pranešimo Nr. 5916548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Kauno krašto reumatologų draugija, kodas 305276888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5916549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės atviras jaunimo centras, kodas 302589073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32
Pranešimo Nr. 5916550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Jukeda", kodas 148092536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5916551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDAKA", kodas 121992536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 5916552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

Viešoji įstaiga "LITHUANIAN SHORTS", kodas 302790037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7A-24
Pranešimo Nr. 5916553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Yttrium", kodas 304678396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-21
Pranešimo Nr. 5916554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "ADFOTO", kodas 121987731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 5916555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Mantioras", kodas 304980003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 59B-2
Pranešimo Nr. 5916556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LONGAVIA Thermofracht", kodas 304580895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-20
Pranešimo Nr. 5916557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

UAB "DAIVILVA BALTIC", kodas 300671130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5916558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB SKYVISION LT, kodas 302526742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5916559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "CM Truck", kodas 303129793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 89C
Pranešimo Nr. 5916560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Autoturizmo ir saugaus eismo klubas, kodas 195733338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 10-25
Pranešimo Nr. 5916561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 34

Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29A
Pranešimo Nr. 5916562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Tagris", kodas 273737790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 5C
Pranešimo Nr. 5916563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "GLOBAL TRANS GROUP", kodas 302629297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 54A-20
Pranešimo Nr. 5916564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

VšĮ "Nenugalimi kartu", kodas 306059656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-1
Pranešimo Nr. 5916565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

MB "Mano laikrodis", kodas 305227599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5916566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 35

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB NO-CV, kodas 305341396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-43
Pranešimo Nr. 5916567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-14).

- - -

VšĮ Imigrantų verslo plėtros centras, kodas 306181681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 5916568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-03-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-03-23).

- - -

UAB "Trobos", kodas 305596596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5916569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Įstatai (2023-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-13).

- - -

MB "Seltera", kodas 305590789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5916570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Sprendimas (2023-04-12).

- - -

Baltic RN, UAB, kodas 306172216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "THE7", kodas 301740654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5916572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacija, kodas 300037891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 5916573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Algio Petkevičiaus įmonė, kodas 158987444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kaštonų g. 20
Pranešimo Nr. 5916574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB AxxonSoft Baltic, kodas 305851068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5916575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Transportas ir kasyba", kodas 301742573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Bajoriškių k., Kalnų g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5916576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB CHK INVESTMENT, kodas 301840715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-15
Pranešimo Nr. 5916577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-04-08 (2023-04-11).

- - -

UAB "Tumasa", kodas 166791274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikai, Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 5916578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "MEDGIDA", kodas 302526774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Laisvės g. 15
Pranešimo Nr. 5916579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Braketas", kodas 305189287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 95-19
Pranešimo Nr. 5916580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Putiliškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303056480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Taurynės g. 21
Pranešimo Nr. 5916581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

Piliakalnio bendruomenės centras, kodas 301508563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Pašlavančio k.
Pranešimo Nr. 5916582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaja", kodas 144276695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 11A
Pranešimo Nr. 5916583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Limuzinų galvijų stotis", kodas 305778086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Švaininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5916584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "DARUMA TEAM", kodas 305655315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5916585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

UAB "EDISTRA", kodas 300864670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Smėlio g. 26-27
Pranešimo Nr. 5916586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Dantų studija "32", kodas 305322588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 17-1
Pranešimo Nr. 5916587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Šeimos vaistinių asociacija, kodas 300539417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4
Pranešimo Nr. 5916588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Teto UAB, kodas 304937589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 60-59
Pranešimo Nr. 5916589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Ispanijos energetika", kodas 304986935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 21
Pranešimo Nr. 5916590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Tigerma", kodas 305814671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5916591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVADRO VILNIUS", kodas 110742645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5916592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Lietuvos burnos higienistų draugija, kodas 191972885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 5916593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Lietuvos apiterapeutų asociacija, kodas 190910610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2B
Pranešimo Nr. 5916594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-04-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 41

VšĮ "Smalsūs šnekučiai", kodas 304756635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-37
Pranešimo Nr. 5916595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB Hed group, kodas 305896686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 5916596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZIMPEKSAS", kodas 121446423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5916597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Įstatai (2023-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-13).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5916598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPLOREMA", kodas 121920960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-78
Pranešimo Nr. 5916599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 42

UAB "Sedaira", kodas 305718858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Brolių g. 9
Pranešimo Nr. 5916600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Krosera", kodas 148393272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 5916601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Bendrija Kanto namas 44, kodas 306174167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-6
Pranešimo Nr. 5916602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

VO "MEŠKUIČIŲ BENDRUOMENĖ", kodas 300123365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Šiaulių g. 15
Pranešimo Nr. 5916603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Protokolas (2023-04-13).

- - -

UAB "Trinapolio šeimos klinika", kodas 306021342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-40
Pranešimo Nr. 5916604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13).

- - -

VšĮ Lazdijų miesto futbolo klubas "Lazdis", kodas 304104138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 43

Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Architektų g. 7
Pranešimo Nr. 5916605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-04-14); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-04-14).

- - -

GS Fintech UAB, kodas 305964190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5916606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-12).

- - -

MB Auksinis elnias, kodas 305558268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Taukelių k., Paščio g. 1A
Pranešimo Nr. 5916607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14
Pranešimo Nr. 5916608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Vytautas ir Ko", kodas 305293414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-20
Pranešimo Nr. 5916609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neringos Vilnis", kodas 152775623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 44

Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9
Pranešimo Nr. 5916610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Vaistų didmeninio platinimo įmonių asociacija, kodas 303003809
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gamybos g. 4
Pranešimo Nr. 5916611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transdina", kodas 124549930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Padumblių k., Motiejaus Bigelio g. 5
Pranešimo Nr. 5916612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12
Pranešimo Nr. 5916613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Imanoma", kodas 305901763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Skatulės g. 30
Pranešimo Nr. 5916614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Protokolas (2023-04-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).

- - -

VšĮ Torus paramos fondas, kodas 306298204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 45

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adreklama", kodas 305243094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5916616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audiomedika", kodas 300105901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 5916617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14
Pranešimo Nr. 5916618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Visuomeninė organizacija "Luokesos bendruomenės centras", kodas 167621428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Polių g. 3
Pranešimo Nr. 5916619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2023-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2023-04-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo
(2023-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 46

UAB "Autvila", kodas 305600297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7E
Pranešimo Nr. 5916620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ Kauno sporto klubas "Rimo", kodas 300512320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vasario 16-osios g. 42-5
Pranešimo Nr. 5916621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

VšĮ Garliavos futbolo klubas, kodas 302495492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 19-32
Pranešimo Nr. 5916622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB "Emulis", kodas 301521621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 5916623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Universalus daugiafunkcis centras "Kaimynystės namai", kodas 304330525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gedimino g. 10
Pranešimo Nr. 5916624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

QUANLOOP UAB, kodas 306212276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5916625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13).

- - -

UAB Gera patirtis, kodas 305831165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 28
Pranešimo Nr. 5916626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Glaisteka", kodas 304712884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 10A-4
Pranešimo Nr. 5916627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "UNIKORT", kodas 124294814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5916628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Pay Integration", kodas 306115286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5916629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 48

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-13).

- - -

VšĮ Gudijos studija, kodas 303355778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5916630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delonesa", kodas 303433903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Skrydžio režimu", kodas 305681064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-2
Pranešimo Nr. 5916632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kirilov ir Ko, kodas 124483658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 5916633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 49

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Baenita", kodas 305307433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5916634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5916635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Krepšinio klubas "Pramuštgalviai", kodas 306294686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Pilionių k., Pilionių g. 2
Pranešimo Nr. 5916636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-04-13).

- - -

UAB "Pervežimas tau", kodas 305239466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25
Pranešimo Nr. 5916637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Sangina", kodas 301523533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 22
Pranešimo Nr. 5916638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Devilis", kodas 304844786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Karkazų k., Lazdynų g. 8
Pranešimo Nr. 5916639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MUP Plovykla, MB, kodas 305839308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 24
Pranešimo Nr. 5916640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Languages of the world", kodas 141512133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-51
Pranešimo Nr. 5916641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis", kodas 303418919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-38
Pranešimo Nr. 5916642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

UAB Genkonta Group, kodas 306108879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5916643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽYMINYS", kodas 121921496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5916644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Krivijas", kodas 151262991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 71
Pranešimo Nr. 5916645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmens uola", kodas 258736610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 5916646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ Gastronomijos mokykla, kodas 304733661
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Šilinės k., Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 5916647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "TMV Capital", kodas 306058077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7
Pranešimo Nr. 5916648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įstatai (2023-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-14); Turto vertinimo ataskaita (2023-04-14).

- - -

UAB "Star Basecamp", kodas 305448882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 17-2
Pranešimo Nr. 5916649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

Videntifa UAB, kodas 304869405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-50
Pranešimo Nr. 5916650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

"AUTO LIDER", UAB, kodas 302911453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5916651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-13 (2023-04-13).

- - -

MB "Balgirda", kodas 305943381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5916652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 53

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TRANZITAS", kodas 121943610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5916653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "VILNIAUS GĖLIŲ JŪRA", kodas 186214052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kopūstėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5916654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 5916655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB Kasgita, kodas 303014378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 2A
Pranešimo Nr. 5916656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR MOKYMO CENTRAS, kodas 110849743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5916657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Mažeikiai mina greitai", kodas 306295756
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 29-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5916658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-13).

- - -

UAB "Reklamistas", kodas 305010873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-57
Pranešimo Nr. 5916659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALHANS", kodas 110451593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5916660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "DELECTUS", kodas 120349964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5916661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Panevėžio rajono Raguvos seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302473503
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Taurynės g. 21
Pranešimo Nr. 5916662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

CSD Inžinieriai, UAB, kodas 302838083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 5916663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Daigrida, kodas 305970211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 2-69
Pranešimo Nr. 5916664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB "Unicumus", kodas 302480558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5916665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labradoritas", kodas 165240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Mėčiūnų k., Veisiejų pl. 9
Pranešimo Nr. 5916666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "NEVERKITA", kodas 225694890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69
Pranešimo Nr. 5916667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "RENMEDA", kodas 300927708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14B-7
Pranešimo Nr. 5916668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Valkininkų sporto klubas "Spengla", kodas 184849665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Spenglos k.
Pranešimo Nr. 5916669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Raikona", kodas 305180893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5916670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Metalurga Vilnius", kodas 304317912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-107
Pranešimo Nr. 5916671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Riešės seniūnija, kodas 188703825
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 5916672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-04); Nuostatai
(2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų
patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30, identifikacinis kodas TAR Nr. 2023-05505,
registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

UAB AGRIKA GROUP, kodas 305514880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9
Pranešimo Nr. 5916673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB Looping production, kodas 304746527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15
Pranešimo Nr. 5916674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-11);
Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-01); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-28).

- - -

UAB "Guveta", kodas 305975621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 12A
Pranešimo Nr. 5916675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus pakeitimo
(2023-04-12).

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kimbartiškės k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5916676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

DACX EU UAB, kodas 306145532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "TechnadaProvisiala" UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Pažyma (2023-04-12); Įstatai
(2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-12).

- - -

Kauno IX forto muziejus, kodas 190756991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 73
Pranešimo Nr. 5916678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2023-04-06); Nuostatai (2023-04-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Asociacija "MŪSŲ" žvejų klubas, kodas 301605603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 26-45
Pranešimo Nr. 5916679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

UAB "Informacinių technologijų organizacija", kodas 300558136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 5916680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2023-04-13); Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2023-04-13); Atskyrimo
sąlygos (2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "Atakos vektorius", kodas 306126966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5916681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 59

UAB "JVD technika", kodas 305727202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5916682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENOLITA", kodas 124569961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 36-1
Pranešimo Nr. 5916683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

"Transgosa", UAB, kodas 304371447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 5916684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "KAIMO BENDRUOMENĖ-DRAUGAS", kodas 300019530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 5916685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nacionalinių projektų rengimas", kodas 300898594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5916686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Liaudies menininkų klubas "Mūza", kodas 151414730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5916687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Interbaltic LT", kodas 301107976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5916688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "AUTOELEKTRIC", kodas 304168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-18
Pranešimo Nr. 5916689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB Paragon trade, kodas 305673555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5916690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Karolda", kodas 304948742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 65-8
Pranešimo Nr. 5916691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Grundus", kodas 303091061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-56
Pranešimo Nr. 5916692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Įgyvendintos svajonės", kodas 306208192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 5916693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 5916694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MoneyAmber UAB, kodas 305963633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5916695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNA", kodas 120507371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5916696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Vyšnia", kodas 191076279
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 3-82
Pranešimo Nr. 5916697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARTŲ TECHNIKA", kodas 124495589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5916698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Green craft partners", kodas 221990290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5916699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Ingavangio kaimo bendruomenės centras, kodas 171111737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k.
Pranešimo Nr. 5916700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga papildomo ugdymo mokykla "Fizikos olimpas", kodas 191743413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 5916701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2021-05-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "SAKTAGAN", kodas 306288982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5916702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB Montessori akademija, kodas 305041388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 5916703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-04-14).

- - -

UAB "Klairema", kodas 304762392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-67
Pranešimo Nr. 5916704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Meninės kūrybos palikimo išsaugojimo ir plėtros fondas "Terra Recognita", kodas 302350956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Belvederio g. 21
Pranešimo Nr. 5916705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 64

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Įgaliojimas
(2022-05-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŽVALGA", kodas 123953261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 5916706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Soleili", kodas 306098545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Avilių k., Kaišiadorių g. 37
Pranešimo Nr. 5916707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Sprendimas (2023-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).

- - -

UAB "Deforma", kodas 304409307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 5916708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17
Pranešimo Nr. 5916709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

VšĮ "Pokyčių vėjas", kodas 305276087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 11
Pranešimo Nr. 5916710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Rimanto paslaugos", kodas 136017547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-14
Pranešimo Nr. 5916711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupė, kodas 300042874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Gardų a. 9
Pranešimo Nr. 5916712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2022-12-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-03-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 66

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 183860192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Lukošiūnų k.
Pranešimo Nr. 5916713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Rombuta", kodas 304888409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 5916714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB AutoStend, kodas 305558859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k., Šilo g. 63
Pranešimo Nr. 5916715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB "Renginukas", kodas 304639863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

UAB "Geltena", kodas 305426964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 9-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5916717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12).

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY S14", kodas 306068979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6
Pranešimo Nr. 5916718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-11).

- - -

L. Šipelienės įmonė "GUOBYNĖ", kodas 148327774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Samanynės g. 12
Pranešimo Nr. 5916719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grigolita", kodas 304703102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-2C
Pranešimo Nr. 5916720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismas nutaria atstatydinti nemokumo administratorę Sandrą
Gedminienę ir nemokumo administratore paskirti UAB "Personlita". Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-11
(2023-04-12).

- - -

UAB "Inometa", kodas 302600146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 37
Pranešimo Nr. 5916721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

B. Petruškevičiaus individuali įmonė, kodas 181623426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Pirties g. 10-1
Pranešimo Nr. 5916722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duguva", kodas 173228333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, K. Donelaičio g. 16
Pranešimo Nr. 5916723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Akmenės gėlininkų susivienijimas, kodas 190962831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3B
Pranešimo Nr. 5916724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Inovo projektai", kodas 306291544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-95
Pranešimo Nr. 5916725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kauno ukrainiečių vaikų dienos centras", kodas 306288651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5916726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-13).

- - -

UAB "Cornu", kodas 305183010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-22
Pranešimo Nr. 5916727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 69

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Draudimo turas", kodas 304957428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Karšuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5916728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

PASSPORT. DIASPORA FOUNDATION paramos fondas, kodas 306295674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5916729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193362998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 5916730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Groo logo", kodas 306205520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5916731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įstatai (2023-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-14).

- - -

UAB "Sonu trade", kodas 306296712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5916732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 70

- - -

MB "Litkodas", kodas 304991067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 22-10
Pranešimo Nr. 5916733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "SOLARB", kodas 302744189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5916734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMINESA", kodas 181270150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-6
Pranešimo Nr. 5916735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Ingausta", kodas 305117925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Mažeikių k., Laukų g. 1
Pranešimo Nr. 5916736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Minija", kodas 135350029
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56A
Pranešimo Nr. 5916737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 71

- - -

UAB "Ilmas", kodas 305175914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5916738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Asociacija "Maksimų bendruomenė", kodas 300509242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimų k. 5
Pranešimo Nr. 5916739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

IĮ "Tavo oda", kodas 304840371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5916740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB Charlota, kodas 305926791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Pajūralio k., Upynės g. 6
Pranešimo Nr. 5916741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Sprendimas (2023-04-12);
Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

VšĮ "AEC darželis", kodas 306281151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Slengių g. 12
Pranešimo Nr. 5916742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 72

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5916743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-04-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-04-13); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-13); Įgaliojimas
(2023-04-13).

- - -

UAB "Niksana", kodas 126001758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 55-6
Pranešimo Nr. 5916744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Logistai", kodas 305708038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5916745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-04-11).

- - -

UAB "Lonra", kodas 306285751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-12); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

WIPRO LIMITED Lietuvos filialas, kodas 305604203
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5916747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 73

Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo organo narių duomenų išregistravimo
(2023-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo narių duomenų įregistravimo (2023-04-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-07); Įgaliojimas
(2023-04-07); Užsienio asmens pasas (2023-04-07); Užsienio asmens pasas (2023-04-07); Užsienio asmens pasas
(2023-04-07); Užsienio asmens pasas (2023-04-07); Užsienio asmens pasas (2023-04-07); Užsienio asmens pasas
(2023-04-07); Užsienio asmens pasas (2023-04-07).

- - -

VšĮ "Tenisma", kodas 304453766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5916748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "SAULĖS ARKA", kodas 302744036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5916749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRIZMĖ", kodas 124998124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5916750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Rejužė", kodas 186244387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Užukenės k.
Pranešimo Nr. 5916751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB Nuotykių šalis, kodas 302798692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Radžiūnų g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5916752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALRISTAS", kodas 154884297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g. 12
Pranešimo Nr. 5916753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

IĮ "LP pardavimai", kodas 305822390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5916754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Savininko sprendimas (2023-04-12);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

UAB "Robenata", kodas 304449440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 5916755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB klinika "Egodenta", kodas 303091912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5916756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 75

UAB "Lavitas", kodas 184295810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 3E-1
Pranešimo Nr. 5916757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

LT Metal Partners UAB, kodas 302978441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 98
Pranešimo Nr. 5916758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB Plasmatech, kodas 306297134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB TEO BIB BALTIC, kodas 306298243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medeinos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5916760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Fortepijono mokykla, kodas 305719038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 5916761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB SME Bank, kodas 305223469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5916762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-04-14); Valdybos posėdžio protokolas (2023-04-14); Valdybos posėdžio protokolas (2023-04-14).

- - -

UAB Paltrans, kodas 306294768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 18
Pranešimo Nr. 5916763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

Lietuvos skausmo draugija, kodas 191956347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5916764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saumanta", kodas 134656329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Alksnių g. 8
Pranešimo Nr. 5916765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5916766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-04-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2023-04-11); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-04-11); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Audmina", kodas 302745437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 198-36
Pranešimo Nr. 5916767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Double R", kodas 304701215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 2-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5916768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMISTA", kodas 148133584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Kazio Balučio g. 37
Pranešimo Nr. 5916769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alvikra", kodas 300657928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 37
Pranešimo Nr. 5916770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "SOVA", kodas 120410381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-71
Pranešimo Nr. 5916771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Kalnija", kodas 300117782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Gedimino g. 30B
Pranešimo Nr. 5916772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-13).

- - -

MB "Justgirė", kodas 305162991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Tvenkinio g. 7
Pranešimo Nr. 5916773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-04-14); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2023-04-12).

- - -

UAB "Sotus ruonis", kodas 305665366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-46
Pranešimo Nr. 5916774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-11); Užsienio asmens pasas (2023-04-11).

- - -

MB "Forte Libertas", kodas 305432020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 74
Pranešimo Nr. 5916775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 79

- - -

UAB "Aimasta", kodas 302296394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96G
Pranešimo Nr. 5916776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 7-1
Pranešimo Nr. 5916777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-13).

- - -

MB "Grožio ir terapijos kabinetas", kodas 303162277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-26
Pranešimo Nr. 5916778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Mild power, kodas 305652194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-30
Pranešimo Nr. 5916779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Ozo parko asociacija, kodas 306292137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 80

- - -

Kauno šratasvydžio asociacija SK, kodas 306294088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-13).

- - -

UAB "Garliavos granitas", kodas 305225025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 2B
Pranešimo Nr. 5916782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "DALMEX", kodas 300532134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5916783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Krav grupė", kodas 306171203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5916784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

Andriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305845745
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 5916785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

UAB "Konstrukcijų projektavimas", kodas 304724153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 21-5
Pranešimo Nr. 5916786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Šiaulių m. teniso klubas "Optimistas", kodas 193247960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5916787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Priežiūra ir pagalba senjorams į namus", kodas 304686425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-12
Pranešimo Nr. 5916788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

V. Malko privati firma, kodas 122072918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 34-8
Pranešimo Nr. 5916789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SolidACE", kodas 302243858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 5-12
Pranešimo Nr. 5916790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-31 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Įgaliojimas
(2023-04-12).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis Kauno rajone", kodas 304898022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vieversių g. 7
Pranešimo Nr. 5916791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

UAB "Navalsta", kodas 304548965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-47
Pranešimo Nr. 5916792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Stralina", kodas 304787869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5916793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Forward education tools, kodas 305959663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 17B
Pranešimo Nr. 5916794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-12).

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 5916795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Lietuvos aukštalipių asociacija, kodas 300100320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 5916796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-04-14).

- - -

UAB "Aukso lašas", kodas 300663518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 30-75
Pranešimo Nr. 5916797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Pharmaconsulting", kodas 305020102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5916798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Staveda", kodas 304585700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tvenkinio g. 6
Pranešimo Nr. 5916799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Įgaliojimas (2023-01-26).

- - -

UAB "Vilniaus citma", kodas 126099193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5916800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Saugema", kodas 304554313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5916801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus keitimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-06
(2023-04-11).

- - -

MB Salos kodas, kodas 306026567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Suopių g. 6
Pranešimo Nr. 5916802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės šilumos tinklai", kodas 177217875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Verslo g. 12
Pranešimo Nr. 5916803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Nacionalinė elektros tinklų valdytojų asociacija, kodas 136028757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18G-3
Pranešimo Nr. 5916804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

T. Kontrimavičiaus firma "Prevencija", kodas 154198985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 5916805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-13).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 5916806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB Vin Motors, kodas 306292105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5916807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas (2023-04-13).

- - -

UAB Dia solis, kodas 306162193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 86

Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5916808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-14).

- - -

SPORTO KLUBAS "VKK KĖDAINIAI", kodas 302761975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-57
Pranešimo Nr. 5916809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Kredito unija "Germanto lobis", kodas 112041073
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 6
Pranešimo Nr. 5916810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Antum", kodas 306293926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12).

- - -

UAB "Artstata", kodas 304776381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-40
Pranešimo Nr. 5916812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Mens sana in corpore sano", kodas 165438990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 87

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5916813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "MAXPHARMA BALTIJA", kodas 111815861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 5916814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Iralit", kodas 302523301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5916815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Asociacija Bičiulių teniso klubas, kodas 305559498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7
Pranešimo Nr. 5916816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Vivaterm", kodas 302317027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vadaksties g. 9
Pranešimo Nr. 5916817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 88

- - -

UAB "Altus LT", kodas 304229113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-149
Pranešimo Nr. 5916818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB DG23 Aero, kodas 306066533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5916819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13).

- - -

UAB "Delinus", kodas 305654875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mėtų g. 20K-1
Pranešimo Nr. 5916820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-12); Įgaliojimas (2022-06-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-25).

- - -

MB Lapė tapė, kodas 306019583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-18
Pranešimo Nr. 5916821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Protokolas (2023-04-14).

- - -

UAB "GV Investment", kodas 306022138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-50
Pranešimo Nr. 5916822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 89

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONABILĖ", kodas 144712840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5916823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB SEKODA, kodas 303002835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-41
Pranešimo Nr. 5916824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Carlitas", kodas 304971538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5916825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Lukveža", kodas 305727768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Berniūnų g. 34A
Pranešimo Nr. 5916826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-04-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis /
Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-04-12); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2023-04-12).

- - -

MB "Pauvilima", kodas 304497780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 11-29
Pranešimo Nr. 5916827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB Renergypro, kodas 302678287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 43
Pranešimo Nr. 5916828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-01-07); Įgaliojimas (2023-01-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-08).

- - -

UAB "Gordijus", kodas 148537630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 54-13
Pranešimo Nr. 5916829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5916830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-16); Įgaliojimas (2022-02-16).

- - -

UAB "TNT investicijos", kodas 306157890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkų g. 5-41
Pranešimo Nr. 5916831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

MB Gervių odontologinė klinika, kodas 306292621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 184-24
Pranešimo Nr. 5916832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-04-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-12).

- - -

"IT verslui", MB, kodas 304851930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5916833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "Agrorenta", kodas 123905448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5916834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Maksolia", kodas 304724356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5916835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Enseka", kodas 302619310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 26-7
Pranešimo Nr. 5916836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Statybų raida", kodas 305069238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5916837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Spynų meistras", kodas 305275462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 19-73
Pranešimo Nr. 5916838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTA", kodas 110015560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5916839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-04-13); Valdybos posėdžio protokolas / Valdybos posėdžio
protokolas (2023-04-13).

- - -

UAB "Tautek", kodas 303174977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-243
Pranešimo Nr. 5916840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-01-25); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5916841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 93

UAB "IDEAS FACTORY LT", kodas 301241199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 5916842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPA", kodas 122762812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5916843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

"RWP Akmenė 1", UAB, kodas 302459553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Klaišių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5916844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Jono Urbiečio labdaros ir paramos fondas, kodas 306283234
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Kalnaberžės k., Beržų g. 6A
Pranešimo Nr. 5916845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Tematika", kodas 303275645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5916846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

Baltic Merchants, MB, kodas 303014182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5916847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Kėdainių r. Akademijos gimnazija, kodas 191024624
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 5916848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-04-07); Reorganizavimo sąlygos (2023-04-07).

- - -

UAB "Trys A", kodas 300711379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 5916849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

UAB "Planner5D", kodas 303324697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5916850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-04-13); Įstatai (2023-04-13).

- - -

MB "Ebyga", kodas 305859677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5916851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINROŽĖ", kodas 140997121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-3
Pranešimo Nr. 5916852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Asociacija "Pažinimo galia", kodas 306295133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvarijos g. 10
Pranešimo Nr. 5916853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Jungėnų kaimo bendruomenė, kodas 166056513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 5916854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Geologinių gręžinių sprendimai", kodas 305562971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Palūšnių k., Kamajų g. 5
Pranešimo Nr. 5916855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Sprendimas (2023-04-11).

- - -

UAB "Nadmaksa", kodas 305040382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 5916856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Eurolona", kodas 302554827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 5916857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Itokos" lenktynių komanda, kodas 135698562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Garažų g. 14-33
Pranešimo Nr. 5916858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12).

- - -

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5916859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Goldstata", kodas 306294711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5916860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uvinity", kodas 305706336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5916861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 97

MB "Vigersa", kodas 305154592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Liūnų g. 9
Pranešimo Nr. 5916862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB AMproject, kodas 306297682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5916863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LŠDPS Utenos rajono susivienijimas, kodas 302299611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 6A-17
Pranešimo Nr. 5916864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; juridinio asmens,
kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14); Prašymas įtraukti
į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl naujos redakcijos įstatų, buveinės adreso pakeitimo, vadovo
ir pirmininkų tarybos narių duomenų įtraukimo į Registrą (2023-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Konferencijos protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, buveinės
pakeitimo, vadovo ir pirmininkų tarybos narių išrinkimo (2023-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-11).

- - -

MB "Tosfera", kodas 304561375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 5916865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Petrulionis ir Čobotas", kodas 305720994
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7-37
Pranešimo Nr. 5916866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Jungtinės veiklos sutartis / Steigimo
sutartis (2023-04-14).

- - -

Arival EU UAB, kodas 305540505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-19
Pranešimo Nr. 5916867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-04-12).

- - -

UAB Neįgaliųjų paslaugų centras, kodas 302540770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1
Pranešimo Nr. 5916868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Statybų lietus", kodas 304230845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5916869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "ERUDITUS vertimai", kodas 302334343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 5916870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 99

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "AUTO GROUP", kodas 302712355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5916871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

Rex Villa UAB, kodas 304742692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

ALIANSPAY UAB, kodas 306277199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-04-13).

- - -

UAB "Vegbas", kodas 303207975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 156-19
Pranešimo Nr. 5916874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Statybinių konstrukcijų sistemos, kodas 135061747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Beržų g. 22
Pranešimo Nr. 5916875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Active Construction Management UAB, kodas 300122690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F
Pranešimo Nr. 5916876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartimi atstatydinti bankrutuojančios uždarosios akcinės
bendrovės "Active Construction Management" nemokumo administratorių. Nutartis įsiteisėjo 2023-04-12 (2023-04-12).

- - -

UAB "NS Pay", kodas 305652931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 5916877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Avižienių seniūnija, kodas 288701960
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 9
Pranešimo Nr. 5916878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo (2023-04-04); Nuostatai
(2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų
patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30, identifikacijos kodas TAR Nr. 2023-05505,
registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NABA", kodas 122051895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 50-4
Pranešimo Nr. 5916879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Ateities perspektyvos", kodas 305003875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 5916880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo 2023-04-07 (2023-04-12).

- - -

Mažoji bendrija "AS Trading", kodas 305552048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-28A
Pranešimo Nr. 5916881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Prestiža", kodas 166702254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-141
Pranešimo Nr. 5916882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "SMNS", kodas 121196763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 19-3
Pranešimo Nr. 5916883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 102

UAB "Arkadvila", kodas 135985174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Virbališkių g. 184
Pranešimo Nr. 5916884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Grindų betonavimas, kodas 306174110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 4A-44
Pranešimo Nr. 5916885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARIVEDA", kodas 125231514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 257-14
Pranešimo Nr. 5916886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimo panaikinimas (2022-12-12); Įgaliojimas (2022-12-12).

- - -

VšĮ "Positive Vibe", kodas 302988001
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15-13
Pranešimo Nr. 5916887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB Biostandartas, kodas 305903102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5916888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB Gydytojo A. Čebatoriaus konsultacinis kabinetas, kodas 304510306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Vakarų g. 10
Pranešimo Nr. 5916889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runeda", kodas 134907767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 5916890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Lietuvos dobermanų mėgėjų klubas, kodas 191906472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-4
Pranešimo Nr. 5916891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB Teyllo LT, kodas 306235403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5916892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Monolito statyba"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-11).

- - -

MB Dekoro dirbtuvės, kodas 304714294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kreivoji g. 15
Pranešimo Nr. 5916893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "ŠUOJA", kodas 168969035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Vanaginės k.
Pranešimo Nr. 5916894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybų garantas", kodas 122059785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 5916895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Gedminta", kodas 300561890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Taikos g. 27
Pranešimo Nr. 5916896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Michaelio Rosako namas", kodas 304466870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5916897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Grigoma").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įstatai (2023-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 105

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mėnulio namai", kodas 306199761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Mėnulio g. 18A-2
Pranešimo Nr. 5916898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

Naujųjų medijų meno klubas "Pozityvas", kodas 303287722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 15-24
Pranešimo Nr. 5916899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHDEKA", kodas 122893110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5916900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-18).

- - -

KICS FINANCE, UAB, kodas 306236793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-03-09).

- - -

UAB "Edbaz", kodas 152040463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 3
Pranešimo Nr. 5916902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Obnitor", kodas 304897874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5916903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Černeckienės individuali įmonė, kodas 141976849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 16-21
Pranešimo Nr. 5916904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-14).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Birvėta", kodas 193189197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-2
Pranešimo Nr. 5916905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Eskada servisas", kodas 306156094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 43-27
Pranešimo Nr. 5916906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Cargocash", kodas 305118009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5916907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 5916908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 107

- - -

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga "Saulė", kodas 302296914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 140
Pranešimo Nr. 5916909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-03-14); Nuostatai
(2023-03-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-03-14).

- - -

UAB "Naveta Invest", kodas 303207982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 10-19
Pranešimo Nr. 5916910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Madeco", kodas 305680471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 19B-2
Pranešimo Nr. 5916911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB DG AVIA, kodas 304459452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5916912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000126123775 (2023-04-14).

- - -

MB "Lipduva", kodas 305279941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 62
Pranešimo Nr. 5916913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Lauruma", kodas 305406196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girininkų g. 13
Pranešimo Nr. 5916914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

EuroTrakt, UAB, kodas 305767257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k., Slyvų g. 13
Pranešimo Nr. 5916915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-13 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Stiliaus planas", kodas 304777825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5916916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5916917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-09); Įgaliojimas (2020-11-09); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Vedas", kodas 302323432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Keliautojų g. 4
Pranešimo Nr. 5916918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Fiksikai", kodas 303238472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5916919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Virdžinija", kodas 306278130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5916920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Sprendimas (2023-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-04-13);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

UAB "SOLARK", kodas 302744100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5916921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB "Kiemo sprendimai", kodas 304912422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Gačkiškių k. 10
Pranešimo Nr. 5916922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 110

- - -

UAB "T Trucks", kodas 304839643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Padvarionių k., Tado Kosciuškos g. 3
Pranešimo Nr. 5916923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5916924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
dėl naujo vadovo paskyrimo (2023-04-14).

- - -

Vytauto Didžiojo universiteto kamerinio merginų choro asociacija, kodas 303253314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 5916925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB "Gerovės sprendimai", kodas 305003665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-10
Pranešimo Nr. 5916926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-29 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Įgaliojimas
(2022-06-20).

- - -

UAB Avallone Lithuania, kodas 305765174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5916927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oksta", kodas 161449078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Nevėžio g. 45
Pranešimo Nr. 5916928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

Kauno sporto klubas "Titanas", kodas 193143591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 129
Pranešimo Nr. 5916929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Donesla", kodas 305581701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 16-24
Pranešimo Nr. 5916930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

Lietuvos muzikos verslo asociacija, kodas 304141649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 5916931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Dolomitas", kodas 167900844
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k., Dolomito g. 6
Pranešimo Nr. 5916932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas (2023-04-13).

- - -

UAB "3 STEP IT", kodas 300059934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5916933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14).

- - -

UAB Renatas service, kodas 302726376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Dagilio g. 16
Pranešimo Nr. 5916934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB Jėgos technologijos, kodas 305676672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5916935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Sprendimas / Sprendimas vadovo
paskyrimas (2023-04-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Rietavo kraštiečių klubas, kodas 301536986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 5916936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Kokarola", kodas 300152445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 3
Pranešimo Nr. 5916937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Mickoma", kodas 301602564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Bagdonavo al. 2-3
Pranešimo Nr. 5916938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Mokslinė uždaroji akcinė bendrovė "VINGIS", kodas 120347237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jankiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5916939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Aikela", kodas 305094145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Miško 1-asis tak. 3
Pranešimo Nr. 5916940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-04-12 (2023-04-12).

- - -

MB "Satva statyba", kodas 303376950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 33-11
Pranešimo Nr. 5916941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Service Baltic", kodas 302783053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stetiškių g. 45
Pranešimo Nr. 5916942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 5916943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Nepriklausomų aktorių klubas "Amplua", kodas 180381692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 5916944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 120273235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5916945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Ivos technologijos", kodas 303157522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-39
Pranešimo Nr. 5916946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 115

- - -

Orlenok, MB, kodas 306152313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5916947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTREKAS", kodas 141764440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5916948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Grovel Solution, kodas 306283405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5916949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-12); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB Čiurlionio estetinės dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 5916950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "5 ratai", kodas 124059894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 5916951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2022-12-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 116

Vigarų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304215658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 5916952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-12).

- - -

UAB "Grindų estetai", kodas 305659954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 24A-8
Pranešimo Nr. 5916953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-13 (2023-04-13).

- - -

Meškutėnas MB, kodas 305649419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-12
Pranešimo Nr. 5916954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-14).

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5916955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9
Pranešimo Nr. 5916956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNICHEM, kodas 300082872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Triliškių g. 31
Pranešimo Nr. 5916957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Šikšnosparnių apsaugos Lietuvoje draugija, kodas 300144509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-36
Pranešimo Nr. 5916958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Lazeriukas", kodas 305214744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Pabūdviečių k. 6
Pranešimo Nr. 5916959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISIDAS", kodas 124577538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Suopių g. 9A
Pranešimo Nr. 5916960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB "Apskaitos guru", kodas 303364204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4B-13
Pranešimo Nr. 5916961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimba", kodas 135305087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Lapių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5916962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl turto administratoriaus paskyrimo. Teismo nutartis neskundžiama (2023-04-12).

- - -

MB Artemas, kodas 305946484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 17-2
Pranešimo Nr. 5916963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 5916964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Mobilūs žmonės", kodas 134988534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 31-3
Pranešimo Nr. 5916965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Edgvita", kodas 303156057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-14
Pranešimo Nr. 5916966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-13); Įgaliojimas (2022-05-19).

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5916967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-28); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGAJOS TECHNIKA", kodas 110861546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 5916968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Teika", kodas 303151188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 72
Pranešimo Nr. 5916969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCENOS TECHNINIS SERVISAS", kodas 120139389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5916970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-18).

- - -

UAB "Mikroderma", kodas 303867853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5916971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Slėnio projektai", kodas 302837992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 5916972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB odontologijos namai "Balta lapė", kodas 305464840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-89
Pranešimo Nr. 5916973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

Žemaitijos krašto draugija, kodas 302332125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5916974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-04-14).

- - -

UAB "Atoria", kodas 304961768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 5916975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Onesta transport", kodas 305695441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5916976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Eternia Solar LT, UAB, kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 5916977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-09); Įgaliojimas (2023-01-06); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "West Finance", kodas 305117971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Riešutų g. 5B
Pranešimo Nr. 5916978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB 12 SAULIŲ, kodas 306146463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Varnaraisčio vs. 1
Pranešimo Nr. 5916979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas
dėl vadovo paskyrimo (2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2023-03-23); Įgaliojimas (2023-03-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos šilumos tinklai, kodas 155634880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5916980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-12); Įstatai (2023-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2023-04-12).

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-52
Pranešimo Nr. 5916981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "LAUNETRA", kodas 300613337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5916982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Sarių rojus", kodas 302530502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Petruškų k., Ajerų g. 9
Pranešimo Nr. 5916983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VILTEJONĖ IR MILĖ, UAB, kodas 305566311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 12-5
Pranešimo Nr. 5916984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-04-14).

- - -

Sodininkų bendrija "STANAIČIAI", kodas 160208569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 7-40
Pranešimo Nr. 5916985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų,
buveinės adreso įregistravimo (2023-03-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-03-20);
Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

Skuodo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304038065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 123

Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 5916986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Tarybos posėdžio protokolas /
Tarybos posėdžio protokolas (2023-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-04-14).

- - -

Medžiotojų klubas "Kalesnykai", kodas 190950334
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 5916987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "VIŠILTA", kodas 300932648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 73
Pranešimo Nr. 5916988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Kauniečiai", kodas 304172146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 42-2
Pranešimo Nr. 5916989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

Talaps UAB, kodas 306119555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 124

Jaunimo užimtumo motyvacijos skatinimo klubas "JUMS", kodas 171769151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 5916991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB Pokopor, kodas 306285107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5916992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-04-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Gylė", kodas 302492165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-29
Pranešimo Nr. 5916993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Pasikūrimas", kodas 305580987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5916994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOLFINAS", kodas 141926974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-22
Pranešimo Nr. 5916995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 125

UAB "Golada", kodas 303049692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-17
Pranešimo Nr. 5916996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Fastback Marketplace LT, UAB, kodas 306298097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5916997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sunyesi, kodas 306112482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 5916998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

MB Aksira, kodas 306298122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5916999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pastatų servisas", kodas 302857781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5917000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Balestrate, kodas 306118250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Naujosios Įpilties k., Smiltelės g. 2
Pranešimo Nr. 5917001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 126

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Nuostatai (2023-04-14); Sprendimas
(2023-04-14).

- - -

Asociacija "Autorinio kino aljansas", kodas 302899289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-327
Pranešimo Nr. 5917002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Karališkos pramogos", kodas 305196171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5917003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

UAB "Droneda", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 5917004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2023-01-16).

- - -

UAB "Panek", kodas 304445214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5917005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Šiaulių inkstų ligomis sergančiųjų draugija "Atgaja", kodas 145767964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 172A
Pranešimo Nr. 5917006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 5917007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

PAŽAISLIO PARAMOS FONDAS, kodas 301729871
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 5917008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Kamitechas", kodas 304442047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 6-70
Pranešimo Nr. 5917009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ Gera augti, kodas 306293641
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Giliųjų k. 1A
Pranešimo Nr. 5917010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

MB "NIKALI", kodas 306297636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5917011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sakotakis", kodas 305985658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 101
Pranešimo Nr. 5917012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-13).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠEIMOS CENTRAS "Kartu saldu", kodas 302562980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 5917013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Šilo kvapas", kodas 148382824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 5917014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Naseka", kodas 304076660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5917015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 129

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRITA", kodas 125057679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5917016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

LIETUVOS NACIONALINĖ VARTOTOJŲ FEDERACIJA, kodas 295702240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A
Pranešimo Nr. 5917017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Prokolina", kodas 304168525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5917018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

PANEVĖŽIO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 302546175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 12
Pranešimo Nr. 5917019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO PANEVĖŽIO
FAKULTETAS); veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11).

- - -

UAB "SingQuant Technologies", kodas 306273304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5917020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -

UAB Plotofo, kodas 306284101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5917021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-04-12).

- - -

MB AKA GROUP, kodas 305907296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5917022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5917023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 5917024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Dentmeda", kodas 300539463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 39-1
Pranešimo Nr. 5917025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 131

MB AUZA, kodas 306037688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 17-68
Pranešimo Nr. 5917026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Vitekos", kodas 304530006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 5
Pranešimo Nr. 5917027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Grojam", kodas 303161428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-47
Pranešimo Nr. 5917028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revirsa", kodas 123856061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5917029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Columbus Lietuva, kodas 135475673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 5917030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 132

- - -

VšĮ Inovacijų dirbtuvės AKIRATIS, kodas 306052462
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 6-29
Pranešimo Nr. 5917031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-13).

- - -

UAB "LAUVITA", kodas 120916941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-41
Pranešimo Nr. 5917032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Manto Karmazos labdaros ir paramos fondas, kodas 306296064
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 5-6
Pranešimo Nr. 5917033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-13).

- - -

UAB "Adalonija", kodas 156671668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 18-44
Pranešimo Nr. 5917034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-14).

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5917035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 133

- - -

UAB "Šypsniukas", kodas 304562616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 249-13
Pranešimo Nr. 5917036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Rinktis stilingus baldus", kodas 305393158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Žvejų g. 19
Pranešimo Nr. 5917037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Jaunųjų moksleivių labdaros ir paramos fondas, kodas 306105445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 1-22
Pranešimo Nr. 5917038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB LT respublikos vairavimo mokykla, kodas 300664940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 17-20
Pranešimo Nr. 5917039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elodėja", kodas 133234314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkiečių g. 13
Pranešimo Nr. 5917040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB "Roko group", kodas 305703596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5917041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB Akvariumas, kodas 179227373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-4
Pranešimo Nr. 5917042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akvariumas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įstatai (2023-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-14); Įgaliojimas
(2023-04-12).

- - -

UAB "Šiaulių inžinerija", kodas 305166979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 5917043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinis akcininkų sprendimas (2023-04-12).

- - -

MB Raido transport, kodas 305629199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Viršužiglio k., Ąžuolų g. 1
Pranešimo Nr. 5917044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Mažeikių karate klubas "Vytis", kodas 193283515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5917045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB New Standard, kodas 302630189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5917046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

"Outer Studio", MB, kodas 305599731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-93
Pranešimo Nr. 5917047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

MB "Estava", kodas 305670776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ežiuolių aklg. 42
Pranešimo Nr. 5917048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Navelita", kodas 303079041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-19
Pranešimo Nr. 5917049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-03-17).

- - -

UAB Saulės gama, kodas 302865664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 5917050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Samiratus", kodas 306298108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5917051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno sporto klubas "Cunamis", kodas 135712268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20
Pranešimo Nr. 5917052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 5917053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Prienų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303328343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Revuonos g. 23
Pranešimo Nr. 5917054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-04-06).

- - -

UAB "Tufta", kodas 302694971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Vainikų k., Nevėžio g. 37
Pranešimo Nr. 5917055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING INVESTMENT", kodas 302525964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5917056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

MB Renorent, kodas 305702697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Verslininkų g. 28
Pranešimo Nr. 5917057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VTJ", kodas 301545711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 78
Pranešimo Nr. 5917058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės rajono informacijos ir koordinavimo centras, kodas 177486612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 16A
Pranešimo Nr. 5917059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Atšaukti teisinį statusą "Inicijuojamas likvidavimas". Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-04-12 (2023-04-14).

- - -

UAB "Flo Health LTU", kodas 305647005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5917060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "ESS EUROPE", kodas 306285445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5917061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB "Valakas", kodas 135532811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 15
Pranešimo Nr. 5917062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-11).

- - -

MB "Invertas", kodas 305610989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5917063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 5917064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEPINIŲ GAUSA", kodas 148250281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5917065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-12 (2023-04-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 164692523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 45
Pranešimo Nr. 5917066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-06).

- - -

MB "Techmeistra", kodas 305403392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 25
Pranešimo Nr. 5917067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Usila, kodas 306075048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 5917068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 140

- - -

Senosios Varėnos kūno kultūros ir sporto klubas "Varėnė", kodas 184641155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5917069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

RiskSave EU, UAB, kodas 306002648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5917070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-03-30); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

MB AS sprendimai, kodas 303035618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 5917071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Mentalinė aritmetika", kodas 304400379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C
Pranešimo Nr. 5917072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

SH EUROPE UAB, kodas 306126973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5917073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 141

UAB Autogabenimas, kodas 305684092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tvankstos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5917074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Landsima", kodas 304499799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Vėžiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5917075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Tilps", kodas 306298624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 5917076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMSI", kodas 120643955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 225
Pranešimo Nr. 5917077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-1
Pranešimo Nr. 5917078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lornetas", kodas 133631682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Anykščių g. 26
Pranešimo Nr. 5917079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB "Zetra", kodas 300055010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 18
Pranešimo Nr. 5917080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Ipumanija", kodas 304995980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-12
Pranešimo Nr. 5917081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Įgaliojimas
(2022-03-31).

- - -

N. Parchomenkos prekybinė firma, kodas 141009388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 6-72
Pranešimo Nr. 5917082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-14).

- - -

UAB "TRANSLUCK", kodas 302499220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 38
Pranešimo Nr. 5917083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Šiaurės partneriai", kodas 300562362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 94-12
Pranešimo Nr. 5917084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13).

- - -

UAB "Litnesta", kodas 171701855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, P. Genio g. 2
Pranešimo Nr. 5917085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Rokelda", kodas 173748476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Dvaro g. 10-3
Pranešimo Nr. 5917086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Contact LT, kodas 210881610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 23-3
Pranešimo Nr. 5917087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5917088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB "Augantys Ąžuolai", kodas 304092255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 7-21
Pranešimo Nr. 5917089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14).

- - -

UAB "Inter-Silo grūdai", kodas 304012857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Panevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 5917090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Įgaliojimas
(2022-12-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-16).

- - -

UAB "Dusetų kepyklėlė", kodas 303174767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 53
Pranešimo Nr. 5917091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

IĮ Šventė Stilingai, kodas 305642912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-27
Pranešimo Nr. 5917092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Seliksos turtas", kodas 304548659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005
Pranešimo Nr. 5917093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB SOLPRATIS, kodas 302871083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5917094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altorūna", kodas 150163467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 5917095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14).

- - -

Europside, UAB, kodas 302975477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 177
Pranešimo Nr. 5917096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

V. Baukienės individuali įmonė, kodas 125407453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-22
Pranešimo Nr. 5917097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Nuostatai (2023-04-13); Savininko
sprendimas / V. Baukienės IĮ Sprendimas (2023-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-04-13).

- - -

MB "Arnepa", kodas 303257896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 146

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-47
Pranešimo Nr. 5917098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

Klubas "Rietavo gaja", kodas 302614530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-17
Pranešimo Nr. 5917099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Baltijos ambicijos", kodas 305024392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5917100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5917101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Inertus", kodas 304590380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Dūmešio g. 10
Pranešimo Nr. 5917102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panevėžio Eoltas", kodas 148512972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 12A
Pranešimo Nr. 5917103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

MB "IT laukas", kodas 305327457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Dubijos g. 1A
Pranešimo Nr. 5917104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Smart Five, MB, kodas 305676665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Dragonių k., Ažagėlės g. 10
Pranešimo Nr. 5917105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "BalticFast LT", kodas 305708141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5917106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-14).

- - -

UAB "Konstantino namai LT", kodas 305185520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5917107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 148

RI Software Solutions, UAB, kodas 302587439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5917108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Verslo vystymo sprendimai", kodas 300129966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-4
Pranešimo Nr. 5917109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-14); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2023-04-14).

- - -

UAB "Skardos projektai", kodas 306285598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5917110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-13).

- - -

UAB Merlinx, kodas 302645974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 15-2
Pranešimo Nr. 5917111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas (2023-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).

- - -

SKR GRUPĖ, UAB, kodas 301530798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 5917112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-13).

- - -

MB Virtualios realybės sistemos, kodas 305923628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-49
Pranešimo Nr. 5917113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

SPORTO KLUBAS "VĖTRA", kodas 125087512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 56-4
Pranešimo Nr. 5917114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-05).

- - -

UAB "Kornas", kodas 141750654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-1
Pranešimo Nr. 5917115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-11).

- - -

MB "VEST TRANSA", kodas 305863750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Rūko g. 5
Pranešimo Nr. 5917116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "ANVY", kodas 302444010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5917117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Įgaliojimo panaikinimas
(2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

UAB J. A. Marketing Services Ltd, kodas 305142693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5917118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Įmonių asociacija "MELIORACIJOS IR HIDROTECHNIKOS PROJEKTAI", kodas 124266989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-21
Pranešimo Nr. 5917119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 5917120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRINA", kodas 123811949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-2
Pranešimo Nr. 5917121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "KAMPANA", kodas 148424593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 7-1
Pranešimo Nr. 5917122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Statybų taktikos grupė", kodas 304738231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 5917123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-12); Sprendimas / Palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo
išrinkimo (2023-04-12).

- - -

UAB "Mauva", kodas 305217516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5917124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5917125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Sporto industrija", kodas 303390672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-165
Pranešimo Nr. 5917126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-11); Įstatai (2023-04-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-11).

- - -

Vanardevis, MB, kodas 305421102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Paparčių g. 10
Pranešimo Nr. 5917127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2
Pranešimo Nr. 5917128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Rovenus", kodas 305170059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 5917129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Konstruktion", kodas 305863191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5917130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Menų kubas", kodas 305635476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Tamošių k., Užmituvio g. 18
Pranešimo Nr. 5917131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-06 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

UAB "Puiki investicija", kodas 304055673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 153

Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 5917132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-04-12); Užsienio asmens pasas (2023-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENSKALDYS", kodas 120423261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 5917133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lingula", kodas 141563786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-54
Pranešimo Nr. 5917134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas (2023-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DZŪKIJOS ARNIKA", kodas 152043388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 55
Pranešimo Nr. 5917135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Mamutas, kodas 305619707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 8-34
Pranešimo Nr. 5917136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Vilnertina, kodas 305945012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5917137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "SRAUTASERVIS", kodas 302934726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5917138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Pamario giria", kodas 163354771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Pylimo g. 2-8
Pranešimo Nr. 5917139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Inofort", kodas 305678246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Dvaro g. 14
Pranešimo Nr. 5917140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ Asmeninė legenda, kodas 302924568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5917141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 155

PAŽAISLIO KULTŪROS IR TURIZMO CENTRAS, kodas 300710505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 5917142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB Bergvilė, kodas 305636304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 6
Pranešimo Nr. 5917143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Rengista", kodas 304929770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5
Pranešimo Nr. 5917144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

MB "3 Projekcijos", kodas 305990915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armoniškių g. 15
Pranešimo Nr. 5917145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "ĄŽUOLŲ KLUBAS", kodas 193530556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5917146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-03-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-03-28); Visuotinio narių susirinkimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 156

protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-03-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-03-28).

- - -

VšĮ "Žemaičių patrulis", kodas 304744298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 7
Pranešimo Nr. 5917147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 5917148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

MB "Karskanas", kodas 305953653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 19-53
Pranešimo Nr. 5917149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Valstybinė miškų tarnyba, kodas 302471705
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 5917150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-04-13);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5917151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

SERGANČIŲJŲ KOLOREKTALINIU VĖŽIU ASOCIACIJA, kodas 303431126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5917152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-04-14).

- - -

Asociacija "Dirvonėnų bendruomenė", kodas 301730247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Nelindos g. 11
Pranešimo Nr. 5917153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Metalai", kodas 304774779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 16-7
Pranešimo Nr. 5917154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Šiaulių r. medžiotojų klubas "Paežeriai", kodas 145541431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k.
Pranešimo Nr. 5917155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 158

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB "Cito LT", kodas 305254354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H
Pranešimo Nr. 5917156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Stajėtiškio kaimo bendruomenė "Svyla", kodas 303325646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškio sen., Stajėtiškio k., Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5917157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

UAB "RVB prekyba", kodas 302623967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dvareliškių g. 17
Pranešimo Nr. 5917158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Automobilių dažymo sistemos", kodas 300029204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5917159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ANKOMOS MOKYMO CENTRAS, kodas 125016853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 13-1
Pranešimo Nr. 5917160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVĖ", kodas 187886170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5917161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA BALTIJA", kodas 300080330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5917162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAIČIŲ SMUKLĖ", kodas 125406928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5917163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKUBIS", kodas 123739364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115A-8
Pranešimo Nr. 5917164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Auksinė liepsna", kodas 301878534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5917165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Rotšilda", kodas 304156277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Šarkinės k., Geibonių g. 6H
Pranešimo Nr. 5917166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Įstatai (2023-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-13).

- - -

MB Ramunės meno artelė, kodas 305648114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 6
Pranešimo Nr. 5917167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linikodas", kodas 124450213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1K
Pranešimo Nr. 5917168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Elicon Baltic" TMG, kodas 305703863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ramonų k., Raseinių g. 28
Pranešimo Nr. 5917169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Viva aqua", kodas 303322739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 161

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 4-45
Pranešimo Nr. 5917170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 5917171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lasma motors", kodas 305694859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 14A
Pranešimo Nr. 5917172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrmida", kodas 179766520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5917173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Tantaras", kodas 305142483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5917174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGNA", kodas 148099139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 5917175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB Visagino PV, kodas 302828406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5917176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "AUKSO CENTRAS", kodas 124395083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 6-24
Pranešimo Nr. 5917177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO CENTRAS");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų
įregistravimo (2023-04-13); Nuostatai (2023-04-13); Akcininkų sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

S. Kauliaus individuali įmonė, kodas 141912120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 16-36
Pranešimo Nr. 5917178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-14).

- - -

UAB "Victum", kodas 147058673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 5917179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo mažinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos
vertės; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-12); Įstatai (2023-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2023-04-12).

- - -

UAB Gourmet Life, kodas 302993888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 24-8
Pranešimo Nr. 5917180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Aksoma Pets, kodas 305565362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Stetiškių k., Pamolainių g. 4-asis aklg. 11
Pranešimo Nr. 5917181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-14); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-13).

- - -

UAB "Medilink Lietuva", kodas 305249371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5917182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-12); Užsienio asmens pasas (2023-04-12).

- - -

MB "Vaivorykštės namai", kodas 304694055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5917183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Precision Motors, kodas 305631168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5917184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Fintechas", kodas 304492413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-2
Pranešimo Nr. 5917185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12).

- - -

UAB "CALLA lily", kodas 303026003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 5917186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "BRONLITA", kodas 306274395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5917187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB "Mirsela", kodas 305180943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 2C
Pranešimo Nr. 5917188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Verslo lyderis", kodas 305159632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5917189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 165

- - -

Kėdainių rajono sportinis techninis klubas "Vedavas", kodas 161291532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 5917190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5917191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Eventorium", kodas 306294750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 3-4
Pranešimo Nr. 5917192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žolių namai", kodas 123269249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5917193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5917194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Online service", kodas 302910974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 41-10
Pranešimo Nr. 5917195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PAY Log, kodas 305715748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5917196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12).

- - -

MB Uncle push, kodas 303152888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5917197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 5917198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-14).

- - -

MB BITINAI, kodas 303059124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Giraitės g. 3
Pranešimo Nr. 5917199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Birželio 3", kodas 304841135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 167

Pranešimo Nr. 5917200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Irklavimo sporto klubas "Gintarinis irklas", kodas 193289169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Smėlio g. 21
Pranešimo Nr. 5917201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Elkogas", kodas 303191019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5917202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB "Vaitėras", kodas 305034529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-28
Pranešimo Nr. 5917203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Biuro servisas", kodas 121629556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5917204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 168

MB "CONRE", kodas 303057792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5917205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "AUTO GROUP LT", kodas 162506728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 5917206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Nagrus", kodas 303203158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 71
Pranešimo Nr. 5917207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Oystex UAB, kodas 306162453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5917208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 5917209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 169

- - -

UAB Biopellet, kodas 306288726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5917210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

Kredito unija "Magnus", kodas 302671848
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5917211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Vasarą gyva ugnis", kodas 304828458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5917212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 144375184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 4-31
Pranešimo Nr. 5917213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-04-13).

- - -

MB Manlina, kodas 305777529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pugainių k., Pugainių g. 76
Pranešimo Nr. 5917214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 170

- - -

UAB "Pulk", kodas 306297173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5917215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

Šakių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304074855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5917216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-04-12);
Įstatai (2023-04-12).

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 5917217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-02); Įgaliojimas (2023-03-02).

- - -

MB VRV auto, kodas 305814194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5917218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB GS-servisas, kodas 305642143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34A
Pranešimo Nr. 5917219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 171

UAB Kreditorius, kodas 305661713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-26
Pranešimo Nr. 5917220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Gustra", kodas 303015850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 5917221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČIGA", kodas 174416391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5917222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB "RRCO", kodas 220996760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17
Pranešimo Nr. 5917223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Triratukas", kodas 283140530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 55
Pranešimo Nr. 5917224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 172

- - -

UAB "Infogera", kodas 304494930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5917225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Grožio nimfa", kodas 303502484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5917226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Iluminus capital, kodas 306293214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5917227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12).

- - -

MB Kupoliniai namai, kodas 305826314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k., Stulpo Upelio g. 10
Pranešimo Nr. 5917228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "HILTONAS", kodas 125519922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5917229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 173

- - -

UAB TOPsolis, kodas 302828445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5917230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eskija", kodas 135313034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5917231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Fotostudija "DGfotografija", kodas 303010084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-76
Pranešimo Nr. 5917232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Cezus", kodas 305190204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5917233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Sprendimas (2023-04-12).

- - -

IĮ Nepakartojama, kodas 305643117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-27
Pranešimo Nr. 5917234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 174

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTONIC BŪSTO STATYBA", kodas 111713881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 6-14
Pranešimo Nr. 5917235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Kupiškio skyrius, kodas 164833162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5917236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB VSG PV, kodas 302828477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5917237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Amitos", kodas 306274744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5917238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKĖJA", kodas 124483996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5917239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 175

Pilypiškių bendruomenė, kodas 302250151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pilypiškių k., Plytinės g. 22
Pranešimo Nr. 5917240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Transama", kodas 303241504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 40-7
Pranešimo Nr. 5917241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Titminda", kodas 304231502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Medinių Strėvininkų k., Strėvos g. 37
Pranešimo Nr. 5917242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skanėda", kodas 135652967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5917243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Kulinarijos paveldas", kodas 301678875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-64
Pranešimo Nr. 5917244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Kauno Palemono bendruomenės centras, kodas 136027317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 20
Pranešimo Nr. 5917245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Pagirys", kodas 159614697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5917246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14
Pranešimo Nr. 5917247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-14).

- - -

UAB "ARISTOMA", kodas 167584168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 12
Pranešimo Nr. 5917248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

VšĮ RR fishing team, kodas 306295368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 35
Pranešimo Nr. 5917249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 177

Pilviškių seniūnijos senjorų klubas, kodas 306270411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vasario 16-osios g. 53
Pranešimo Nr. 5917250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

MB "Magna arx", kodas 305102478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-10
Pranešimo Nr. 5917251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Sprendimas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-12); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-22).

- - -

Vinted, UAB, kodas 302767152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5917252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-03-15); Įstatai (2023-03-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-03-15); Įgaliojimas (2023-03-15).

- - -

UAB "Meno galerija", kodas 302524385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Rusokų g. 18
Pranešimo Nr. 5917253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33
Pranešimo Nr. 5917254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naglis", kodas 170543936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 178

Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 18
Pranešimo Nr. 5917255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių išrinkimo (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDULA", kodas 174445133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1
Pranešimo Nr. 5917256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Kredito unija "Kupiškėnų taupa", kodas 112044030
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5917257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Druskininkų Rotary klubas, kodas 193302524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 55
Pranešimo Nr. 5917258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Pravira", kodas 302525409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 2
Pranešimo Nr. 5917259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Saulė Jums", kodas 302812373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 23A
Pranešimo Nr. 5917260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACHATAS", kodas 148154183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9B
Pranešimo Nr. 5917261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Rokiškio poskyris, kodas 173744830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5917262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta
metinė ataskaita (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Be kompanijos", kodas 305025590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-12
Pranešimo Nr. 5917263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Įgaliojimas (2022-05-19).

- - -

UAB Utenos briketai, kodas 302561519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Dryžių k. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5917264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-13).

- - -

UAB Nevo vystymas, kodas 306280327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-25
Pranešimo Nr. 5917265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12).

- - -

Trakų sporto klubas "Ringas", kodas 305173742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 1B-19
Pranešimo Nr. 5917266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

MB "Eurodelt", kodas 306145913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5917267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14).

- - -

UAB CIVIN, kodas 304866850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 16-16
Pranešimo Nr. 5917268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB "PROTEK LT", kodas 302340702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 181

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5917269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100
Pranešimo Nr. 5917270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Telšių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 180382641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 5917271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-04-12).

- - -

Sargelių bendruomenės centras, kodas 172788069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Sargelių k.
Pranešimo Nr. 5917272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-05-12).

- - -

UAB "Guvi valda", kodas 304964885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 5917273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 182

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Gikniaus "Kaukas", kodas 168417955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5917274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-06).

- - -

MB "Liūto ūsas", kodas 304212854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Viržių g. 8-2
Pranešimo Nr. 5917275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

Krepšinio asociacija ATGAJA, kodas 304029881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-139
Pranešimo Nr. 5917276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Šlamutis.lt", kodas 302765870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 7-54
Pranešimo Nr. 5917277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kino teatras "Eiguliai", kodas 132200476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 5917278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 183

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-14).

- - -

UAB "Alternetas", kodas 304104451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2
Pranešimo Nr. 5917279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas (2023-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Pilvena Nord", kodas 305917059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5917280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

HOROMA UAB, kodas 305585436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Stadališkių k., Stadališkių g. 7
Pranešimo Nr. 5917281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Denaras", kodas 301621618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Kulių g. 35
Pranešimo Nr. 5917282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Verslo pradžia", kodas 305249268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 5917283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 184

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Euselta", kodas 305193008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5917284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 1
Pranešimo Nr. 5917285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Naftos produktai", kodas 303105575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1005
Pranešimo Nr. 5917286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A
Pranešimo Nr. 5917287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "SportIN Grupė", kodas 302836100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5917288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 185

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-11 (2023-04-11); Įgaliojimas (2022-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS LIEPYNAS", kodas 121559385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 5917289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Mažoji bendrija Namų diagnostika, kodas 305679394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Didžioji g. 12
Pranešimo Nr. 5917290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investicinė galimybė", kodas 305896145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5917291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000126121696 (2023-04-14).

- - -

MB "GEO vakarai", kodas 303023605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Žiedo g. 2
Pranešimo Nr. 5917292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "DB Sound", kodas 302701800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5917293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 186

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "ENERGOZONA", kodas 301674948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 10-2
Pranešimo Nr. 5917294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Lietuvos nacionalinė židinių-dūmtraukių montuotojų asociacija, kodas 301457535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10G
Pranešimo Nr. 5917295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "My Toothsome", kodas 305903757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Graužės g. 5A
Pranešimo Nr. 5917296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-02-08); Įgaliojimas (2022-11-14); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB "LANGEMĖ", kodas 148412324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Tvenkinio g. 15
Pranešimo Nr. 5917297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-14).

- - -

UAB "Prodivi", kodas 304597001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 5917298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Troensa", kodas 305162443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5917299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Vygora", kodas 304719875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k., Slėnio g. 20
Pranešimo Nr. 5917300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Matematikas", kodas 305688233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Mauručių k., Geležinkelio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5917301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Ekspolinės", kodas 305260097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 8-49
Pranešimo Nr. 5917302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2023-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 188

- - -

UAB "Alovera", kodas 302695660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-114
Pranešimo Nr. 5917303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Vokiečių kalbos ir kultūros draugų klubas, kodas 303324512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunių g. 8
Pranešimo Nr. 5917304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "SARENUS", kodas 125763435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47-5
Pranešimo Nr. 5917305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Trys peronai", kodas 305047918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 6
Pranešimo Nr. 5917306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "SKAISČIO BARAS", kodas 300074249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 5917307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 189

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABAID", kodas 302518891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 9-8
Pranešimo Nr. 5917308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Tradiseta", kodas 124475024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5917309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Pakruojo pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 304498430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 5917310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Rozalinda", kodas 305178390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 2
Pranešimo Nr. 5917311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

"Auketra", UAB, kodas 302500808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 5917312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 190

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Instant Business Services", kodas 302822264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5917313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-14).

- - -

UAB Žvėryno kavinė, kodas 303215840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 5917314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB Dot Express, kodas 306290385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5917315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Sprendimas (2023-04-13);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

Mažoji Bendrija "Rasa Deko", kodas 305567438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Aukštųjų Kaplių k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 5917316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB "Lintomo turizmas", kodas 305537060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5917317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "LAKSUNA", kodas 300868761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137-1
Pranešimo Nr. 5917318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Grabupių kaimo bendruomenė, kodas 302675202
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Vingio g. 1
Pranešimo Nr. 5917319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-04-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-04-13).

- - -

UAB "Technologiniai procesai", kodas 305205243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 5917320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB Solvisa, kodas 306295140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5917321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB Altrakas, kodas 305649885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Miežonių k., Pievų g. 19
Pranešimo Nr. 5917322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "RAMREC", kodas 303091104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5917323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-14).

- - -

MB "Grow media", kodas 306089884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-10
Pranešimo Nr. 5917324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

VšĮ "Antarktida", kodas 305038958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 155
Pranešimo Nr. 5917325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAPA", kodas 176552212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Papynaujo k.
Pranešimo Nr. 5917326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 193

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVIJA", kodas 141882435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10
Pranešimo Nr. 5917327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB "Vimava", kodas 305322691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5917328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Javataras", kodas 304291531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Narcizų g. 1
Pranešimo Nr. 5917329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Leoprint", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5917330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2023-04-11).

- - -

MB "DLS projektai", kodas 305850621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jauryklos g. 6
Pranešimo Nr. 5917331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Puokio statyba", kodas 305986201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Paminijo tak. 29
Pranešimo Nr. 5917332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Šviesi ateitis", kodas 304399090
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 5917333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB "BIOSENA", kodas 303022026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 5917334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Dgtch 7 LT UAB, kodas 306064183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5917335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-14).

- - -

UAB "Eglena", kodas 302903225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Mažeikos g. 13
Pranešimo Nr. 5917336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB Vėjo linija 2, kodas 305781680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5917337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo Nr. 30000126175458 (2023-04-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000126175461 (2023-04-14).

- - -

MB "Masto namai", kodas 305722447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 5917338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Topsana", kodas 303934412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 12
Pranešimo Nr. 5917339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Rentechnika", kodas 305016075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-40
Pranešimo Nr. 5917340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "SAULĖS AIBĖ", kodas 302743952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 5917341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB GZ Investicija, kodas 305697905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5917342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "IT oazė", kodas 305704221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5917343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Ginrema", kodas 304781186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5917344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Verslo logika", kodas 124004378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5917345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 197

MB "Geologija", kodas 305400407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 33A-1
Pranešimo Nr. 5917346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB "Darbo kultūra", kodas 306298617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5917347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSERVISO GARANTAS", kodas 223633020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-2
Pranešimo Nr. 5917348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Sirutiškio bendruomenės centras, kodas 300503008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Žemaičių g. 1D
Pranešimo Nr. 5917349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2023-04-12); Valdybos posėdžio protokolas (2023-04-12).

- - -

UAB "Mebora", kodas 304169926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-9
Pranešimo Nr. 5917350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Projektų vadovų sertifikavimo biuras, kodas 305801535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-81
Pranešimo Nr. 5917351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo sporto mokykla "Žiemys", kodas 303046835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 25
Pranešimo Nr. 5917352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Protokolas / pakoreguotas
protokolas (2023-04-13).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Draugystė", kodas 169164978
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k.
Pranešimo Nr. 5917353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-14).

- - -

Pozityvios tėvystės asociacija, kodas 305636877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Tvenkinių g. 8
Pranešimo Nr. 5917354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių susirinkimo sprendimas (2023-04-14); Įgaliojimas (2022-05-24).

- - -

UAB "VILGUOSTA", kodas 125745031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 20-3
Pranešimo Nr. 5917355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

VšĮ Avangardo projektai, kodas 306267301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 199

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-233
Pranešimo Nr. 5917356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Manrūnas", kodas 149869639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamyklos g. 15
Pranešimo Nr. 5917357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 5917358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Mažoji bendrija "Degančios rankos", kodas 305360005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 5917359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Gelintas", kodas 305229696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19
Pranešimo Nr. 5917360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Galeona", kodas 304958868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5917361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB "MOGINVA", kodas 300868658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Paragaudžio k., Kazimiero Jauniaus g. 15
Pranešimo Nr. 5917362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-14).

- - -

UAB "LT STILIUS", kodas 302336287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 2-37
Pranešimo Nr. 5917363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Etno Radijas", kodas 302863859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antanavos k. 2
Pranešimo Nr. 5917364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-30 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

My Trilo UAB, kodas 306298250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 18
Pranešimo Nr. 5917365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gytehus", kodas 302821881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-60
Pranešimo Nr. 5917366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 120 ir Vilniaus g. 124 savininkų bendrija, kodas 145478582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-14
Pranešimo Nr. 5917367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-04-12).

- - -

UAB "Klinika Giedra", kodas 300590493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 24-26
Pranešimo Nr. 5917368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Facile solutions", kodas 302605691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5917369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB Alekauto, kodas 305734684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-5
Pranešimo Nr. 5917370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 5917371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Žinių visuomenės institutas, kodas 135988850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5917372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "KONCETA", kodas 302295812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-32
Pranešimo Nr. 5917373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB Vilties poliklinika, kodas 141939669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 11
Pranešimo Nr. 5917374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Politinis komitetas "Siekime kartu", kodas 306175447
Teisinė forma: Politinis komitetas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Savanorių g. 34A
Pranešimo Nr. 5917375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13).

- - -

UAB "Unituras", kodas 304028256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5917376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 203

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Work by team inhouse logistics, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 55
Pranešimo Nr. 5917377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB Kamida Group, kodas 304195013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Vėjo g. 1
Pranešimo Nr. 5917378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita),
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

MB VilniusDigital, kodas 306204151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Saulėnų g. 6-14
Pranešimo Nr. 5917379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Nuostatai (2023-04-12); Sprendimas
(2023-04-12).

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 5917380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JELA", kodas 122443259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 204

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 16-7
Pranešimo Nr. 5917381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "BALTHOUSE", kodas 300090584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5917382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Pagėgių poskyris, kodas 302020549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 5917383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Fantomas LT", kodas 305316279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5917384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Setfiting", kodas 306286643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5917385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-04-13); Užsienio asmens pasas (2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 205

UAB "Jondis LT", kodas 305189127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 5917386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

INŽINERINĖS EKOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 122358894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5917387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Arildas", kodas 305460258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Kiaunių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5917388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-12).

- - -

SKAL PREFAB UAB, kodas 306140179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 20A
Pranešimo Nr. 5917389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB Ekoteka, kodas 302856067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-40
Pranešimo Nr. 5917390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Šventė", kodas 304215619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 37-52
Pranešimo Nr. 5917391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "Ramageda", kodas 305088612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 33-22
Pranešimo Nr. 5917392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB Elenet engineering, kodas 302688491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-23
Pranešimo Nr. 5917393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ "Kukučio pieva", kodas 306294120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-79
Pranešimo Nr. 5917394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Maišiagalos seniūnija, kodas 188702876
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 11
Pranešimo Nr. 5917395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo (2023-04-04); Nuostatai
(2023-04-04); Steigėjo sprendimas / Dėl Vilniaus rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų
patvirtinimo, priėmimo data 2023-03-29, įsigaliojimo data 2023-03-30, identifikacijos kodas TAR Nr. 2023-05505,
registravimo TAR data 2023-03-29 (2023-04-04).

- - -

UAB "Artstatis", kodas 305039145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 207

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5917396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "REALIOS IDĖJOS", kodas 300611101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Pavilnojo k., Pavilnojo g. 31
Pranešimo Nr. 5917397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB Vėjo linija 1, kodas 305780774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5917398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2023-04-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos
taisykles, įregistravimo / Registravimo numeris 30000126175461 (2023-04-14).

- - -

MB "Lukores", kodas 306288701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Ulkiškių g. 32
Pranešimo Nr. 5917399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ "VAIŠVILČIAI", kodas 168562826
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Vaišvilčių I k., Aušros g. 67
Pranešimo Nr. 5917400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

V. Šimkaus įmonė, kodas 177368432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 208

Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-6
Pranešimo Nr. 5917401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-14).

- - -

UAB PLATINEX, kodas 302531771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-34
Pranešimo Nr. 5917402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ "BE TAŠKŲ", kodas 306234721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jūratės g. 40
Pranešimo Nr. 5917403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-12).

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5917404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Rolber", kodas 302768884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5917405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "East west auto", kodas 305219150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 209

Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5917406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Dolinavilis", kodas 300917735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5917407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Individuali įmonė "Kinezis", kodas 304453983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5917408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB Krėvės projektas, kodas 306067973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-R13
Pranešimo Nr. 5917409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13).

- - -

UAB EazyMed, kodas 305593486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 37-15
Pranešimo Nr. 5917410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2023-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-12).

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 210

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5917411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Agroveteka", kodas 301557635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9A
Pranešimo Nr. 5917412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Akcininkų sprendimas (2023-04-13).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Kupiškio skyrius, kodas 164832975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 5917413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2023-04-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2023-04-06); Įgaliojimas (2023-02-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-08-31).

- - -

UAB "VAIFINA", kodas 301806563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pavermenio k., Pašilėlės g. 3
Pranešimo Nr. 5917414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-12).

- - -

Daugiabučių namų Jurgio Baltrušaičio g. Nr. 9 ir Nr. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300114156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 11-83
Pranešimo Nr. 5917415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2023-04-14); Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą
(2023-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 211

UAB BSGF Salt, kodas 306193153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5917416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Salt Holding); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Pažyma (2023-04-12); Įstatai
(2023-04-12); Akcininkų sprendimas (2023-04-12); Akcininkų sprendimas (2023-04-12).

- - -

MB "GIKU", kodas 305596144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-64
Pranešimo Nr. 5917417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Meistra", kodas 305584462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-15
Pranešimo Nr. 5917418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Kauno M.K. Čiurlionio draugija, kodas 300572239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 5917419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas ligonių tarnyba "Akapela", kodas 303231257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 30-18
Pranešimo Nr. 5917420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 212

- - -

Tarptautinės muziejų tarybos (ICOM) Lietuvos skyrius, kodas 191951033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 4
Pranešimo Nr. 5917421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Auto bee", kodas 304777405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5917422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Lietuvos kartingo federacija, kodas 191976944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 4A
Pranešimo Nr. 5917423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

MB "Lukdasta", kodas 305626616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11-19
Pranešimo Nr. 5917424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB Cesinvest, kodas 305670281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5917425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 213

- - -

UAB "Rectus sprendimai", kodas 302602909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 5917426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

TeamBit, UAB, kodas 305954666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-13
Pranešimo Nr. 5917427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ODONTĖ", kodas 125121772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-109
Pranešimo Nr. 5917428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-23); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "V. Kavoliūnienės įmonė", kodas 157022832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k.
Pranešimo Nr. 5917429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Kings & Vagabonds", kodas 305163965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-38
Pranešimo Nr. 5917430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2021-09-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKLIAUTŲ PYNĖ", kodas 124355740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 214

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5917431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB FREDA II, kodas 304458304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Fredos g. 2
Pranešimo Nr. 5917432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Rytkirta", kodas 304477087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Papartynės k. 4
Pranešimo Nr. 5917433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "BB Trade Lithuania", kodas 305790188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224
Pranešimo Nr. 5917434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "AMIteam tech", kodas 305465650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27
Pranešimo Nr. 5917435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 215

UAB "NT nuomos fondas", kodas 305250879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5917436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo numeris 30000126121696 (2023-04-14).

- - -

MB "Autostatyba", kodas 303970383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5917437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

VšĮ "MTBO renginiai", kodas 303981383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5917438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Skardena", kodas 302333348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, K. Binkio g. 38
Pranešimo Nr. 5917439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Road staff", kodas 306021374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-53
Pranešimo Nr. 5917440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Įstatai (2023-04-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 216

UAB "Gabileta", kodas 300034404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 19B
Pranešimo Nr. 5917441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Agrokonsultavimas", kodas 305810751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Dotnuvėlės g. 2-4
Pranešimo Nr. 5917442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5917443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Mėlynas tiltas", kodas 300067639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 8-6
Pranešimo Nr. 5917444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB "Salivas", kodas 303297912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 21-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5917445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 217

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Kaimo bendruomenė "Mūsų Labardžiai", kodas 300022359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Žemaičių g. 16
Pranešimo Nr. 5917446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Skanus laikas", kodas 302415208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-11
Pranešimo Nr. 5917447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

MB "Your happy homes", kodas 305823656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 41-5
Pranešimo Nr. 5917448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

MB "Melissa Vilnius", kodas 305781748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 37-50
Pranešimo Nr. 5917449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-13).

- - -

Lietuvos sportinės žūklės federacija, kodas 191935171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5917450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

VšĮ "EKOMOK", kodas 302447184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10
Pranešimo Nr. 5917451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Savininko sprendimas (2023-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankava", kodas 149728275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5917452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENIJA", kodas 141852634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 42-11
Pranešimo Nr. 5917453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Kačių" kavinė, kodas 303279280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5917454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

Asociacija "Savas miestas", kodas 304199015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 58-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 5917455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-14).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus akordeonų orkestras "Consona", kodas 300040421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 35-31
Pranešimo Nr. 5917456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

MB "Ray consulting", kodas 305528702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 14-4
Pranešimo Nr. 5917457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-08); Įgaliojimas
(2022-03-08); Įgaliojimo panaikinimas (2022-01-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-03).

- - -

MB "Kuistukas", kodas 305823122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-31
Pranešimo Nr. 5917458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Leobenas", kodas 304548075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-31
Pranešimo Nr. 5917459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 220

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 5917460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Elvė", kodas 303321391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5917461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Boloneta", kodas 304318035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 5917462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14); Įgaliojimas
(2023-01-24).

- - -

UAB "Proplanas LT", kodas 305563475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gintaro 7-asis tak. 8
Pranešimo Nr. 5917463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Mugano Capital, UAB, kodas 306081948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5917464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKIDA", kodas 124216395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80
Pranešimo Nr. 5917465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Asociacija Nemuno euroregionas, kodas 305594606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-21
Pranešimo Nr. 5917466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

UAB Rumegos didmena, kodas 305595284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 2-83
Pranešimo Nr. 5917467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Trys paletės", kodas 305196577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 24
Pranešimo Nr. 5917468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Žydrius ir Ko", kodas 166662112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5917469



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "JDS PROJECTS", kodas 302785912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5917470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAUTILĖ", kodas 110547339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 5917471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Medžiotojų būrelis "Mituva", kodas 193216491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujininkėlių k. 12
Pranešimo Nr. 5917472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-31 iki 2023-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

Vienas milimetras, UAB, kodas 302656102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-92
Pranešimo Nr. 5917473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

MB "Edlera", kodas 303287665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantos g. 2
Pranešimo Nr. 5917474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo fondas", kodas 304407929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 5917475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Realize LT", kodas 305543939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 46-4
Pranešimo Nr. 5917476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Įgaliojimas
(2023-04-13).

- - -

MoreReporting Lithuania, UAB, kodas 304248850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5917477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 224

UAB "IJO Vilnius", kodas 300635052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 21
Pranešimo Nr. 5917478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Kardiooptima", kodas 303416035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-2
Pranešimo Nr. 5917479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Grow staffing, UAB, kodas 305163794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-71
Pranešimo Nr. 5917480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Neofortas", kodas 305871583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gerosios Auros g. 2-1
Pranešimo Nr. 5917481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18
Pranešimo Nr. 5917482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 225

MB Mindaugo Jonušo mados namai, kodas 305627390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5917483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas (2023-04-07).

- - -

UAB "TVS projektai", kodas 302330722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-36
Pranešimo Nr. 5917484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-03-31); Įgaliojimas (2023-03-31); Įgaliojimas (2023-03-31).

- - -

UAB "Lensorta", kodas 305014918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5917485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Euritmijos asociacija, kodas 306295382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kazliškių k., Kazliškių g. 3
Pranešimo Nr. 5917486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-14).

- - -

UAB "Jočionių investicija", kodas 306297718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5917487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akoneer, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5917488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-01-05); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Nauji vėjai Lietuvoje", kodas 302598268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Artojų g. 3-18
Pranešimo Nr. 5917489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

UAB "Abara", kodas 302629112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Margirio g. 2B
Pranešimo Nr. 5917490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Birutės Žemaitienės įmonė, kodas 126192181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-53
Pranešimo Nr. 5917491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-04-13).

- - -

UAB "Ekoinvestus", kodas 126398683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5917492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-14).

- - -

UAB "ZEBACUS", kodas 306025223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5917493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12).

- - -

UAB "Minimelts LT", kodas 302506729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 13-14
Pranešimo Nr. 5917494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIGRĖ", kodas 134364937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5917495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5917496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "CONAS", kodas 302450248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 13-4
Pranešimo Nr. 5917497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įstatai (2023-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-14).

- - -

UAB "GSV Group", kodas 301925585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 5917498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14); Įgaliojimas (2023-01-17); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-29).

- - -

UAB "TEU logistika", kodas 305720923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5917499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rtl Alliance Europa"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Įstatai (2023-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti UAB RTL Alliance Europa pavadinimą į UAB TEU
logistika pavadinimą. (2023-04-13).

- - -

UAB "Euroliuks", kodas 305014900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 3
Pranešimo Nr. 5917500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13); Įgaliojimas (2019-04-02); Įgaliojimas (2019-04-02).

- - -

UAB "Shoebox Data", kodas 304978917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5917501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOPULSAS", kodas 123643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-15
Pranešimo Nr. 5917502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB "Vilniaus kiemas", kodas 305630835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 229

Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 35B-5
Pranešimo Nr. 5917503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Akcininkų sprendimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Terra Ignis", kodas 302418371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 23A
Pranešimo Nr. 5917504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14);
Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

"Lazdijų krepšinio klubas", kodas 305672193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 12
Pranešimo Nr. 5917505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

EUGENIJOS ŠIMKŪNAITĖS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 192028390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-42
Pranešimo Nr. 5917506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-14).

- - -

UAB ORSITA, kodas 302594298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Saldenės g. 23-2
Pranešimo Nr. 5917507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 230

Mišrus choras "Leliumai", kodas 193262535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-210
Pranešimo Nr. 5917508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-04-14).

- - -

UAB "Diantė", kodas 304050021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 20
Pranešimo Nr. 5917509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Vestinus", kodas 132607447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5917510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB Europos auditorių kompanija, kodas 304099698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5917511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-13).

- - -

Lietuvos skautija, kodas 191907421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 18
Pranešimo Nr. 5917512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 231

Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2023-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-06);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-10
Pranešimo Nr. 5917513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB KORELA, kodas 303022154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyruliai, Žalgirio g. 9-12
Pranešimo Nr. 5917514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

"Sveika", UAB, kodas 302543040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Varkutonių k. 4
Pranešimo Nr. 5917515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Gindaista", kodas 151254172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54-17
Pranešimo Nr. 5917516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-14).

- - -

"Elektrinis", MB, kodas 304741989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pietinė al. 1
Pranešimo Nr. 5917517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

Ugniaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306296648
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Arimų g. 22B
Pranešimo Nr. 5917518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos turizmo klubas", kodas 303107601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 35-9
Pranešimo Nr. 5917519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-13); Dalininkų sprendimas (2023-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-13).

- - -

G. Šinkūno firma, kodas 121205511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-52
Pranešimo Nr. 5917520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-13).

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 5917521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-13).

- - -

UAB Fasa bel, kodas 305859606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 80
Pranešimo Nr. 5917522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provalda", kodas 136026891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5917523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du aukšti kaštonai", kodas 164225217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5917524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Streso redukcija", kodas 124973847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-196
Pranešimo Nr. 5917525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Global Tank, kodas 305518925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5917526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 234

- - -

UAB "ARTE DOMESTICA", kodas 226056360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5917527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-12).

- - -

MB "Virtuvės įranga profesionalams", kodas 305053515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-48
Pranešimo Nr. 5917528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Skalbimo paslaugos", kodas 141423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 5917529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

MB "Autodija", kodas 305728521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 1-11
Pranešimo Nr. 5917530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Bioineksas", kodas 305208150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2B
Pranešimo Nr. 5917531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 235

- - -

UAB "Diskas", kodas 304919744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Tremtinių kel. 19
Pranešimo Nr. 5917532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

- - -

UAB "Sapion Solution", kodas 306182986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5917533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB Projektų alėja, kodas 305738939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Eglyno g. 3
Pranešimo Nr. 5917534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Renotransa", kodas 300064034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-24
Pranešimo Nr. 5914289

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graumena", kodas 234448090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 5914290

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butkimeda", kodas 172781847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 236

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 5914291

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakeliai", kodas 165641720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Zovodos g. 1
Pranešimo Nr. 5914292

- - -

UAB "Vaivoro vaistinė", kodas 122684356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-16
Pranešimo Nr. 5914293

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIDOMA", kodas 135530760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-19
Pranešimo Nr. 5914294

- - -

UAB "Ranelita", kodas 300043054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-47
Pranešimo Nr. 5914295

- - -

UAB "Apona", kodas 152092499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 5914296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reklamos partneriai", kodas 135291449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5914297

- - -

UAB "Biuro sprendimų tinklas", kodas 135664898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5914298

- - -

UAB "Profimeda", kodas 126147478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 237

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 5914299

- - -

UAB "STATCHEMA", kodas 135743018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 9
Pranešimo Nr. 5914300

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Donaisa", kodas 171754459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Miškų g. 26
Pranešimo Nr. 5914301

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dola", kodas 133522028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 41
Pranešimo Nr. 5914302

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Soliteksas", kodas 133848675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-40
Pranešimo Nr. 5914303

- - -

UAB "Ovida", kodas 134138913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 5914304

- - -

UAB Birštono viešbutis, kodas 134627587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 5914305

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kohorta", kodas 134696042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-31
Pranešimo Nr. 5914306

- - -

UAB "ADEGO", kodas 134792293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 91
Pranešimo Nr. 5914307

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šakių buitis", kodas 174315360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5914308

- - -

UAB "GG topografija", kodas 135875518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5914309

- - -

UAB "Golfera", kodas 136017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-30
Pranešimo Nr. 5914310

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holmer servisas", kodas 259972720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Uždulinskių k.
Pranešimo Nr. 5914311

- - -

UAB "ARON Baltija", kodas 300020251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mildos g. 21
Pranešimo Nr. 5914312

- - -

UAB "STRALIS", kodas 142126782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5914313

- - -

UAB "Juoresta", kodas 144932815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 12-32
Pranešimo Nr. 5914314

- - -

UAB "Neolab", kodas 300079374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 239

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-11
Pranešimo Nr. 5914315

- - -

UAB AMCOM, kodas 235507410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 1-34
Pranešimo Nr. 5914316

- - -

UAB "Vipramodus", kodas 236059650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prieplaukos krant. 8-1
Pranešimo Nr. 5914317

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sautūras", kodas 153702749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 5914318

- - -

UAB "Kotera", kodas 156692071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 40
Pranešimo Nr. 5914319

- - -

UAB "Eurokaitra", kodas 169865744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 14-1
Pranešimo Nr. 5914320

- - -

UAB "Justaura", kodas 157015791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 17E
Pranešimo Nr. 5914321

- - -

UAB "AUTEMA", kodas 159783996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 30-4
Pranešimo Nr. 5914322

- - -

UAB "Mykoela", kodas 160448226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 88
Pranešimo Nr. 5914323

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16
Pranešimo Nr. 5914324

- - -

UAB "Dūzgės projektai", kodas 166632845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5914325

- - -

UAB "Benvudas", kodas 167379658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Atžalyno g. 4
Pranešimo Nr. 5914326

- - -

UAB "Skremuma", kodas 167400928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 10-1
Pranešimo Nr. 5914327

- - -

UAB "Ksanda", kodas 175767742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 23
Pranešimo Nr. 5914328

- - -

UAB "Inginta", kodas 300581163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-39
Pranešimo Nr. 5914329

- - -

UAB "JWS", kodas 300570277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 5914330

- - -

UAB "Remistas", kodas 300154492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 241

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12A
Pranešimo Nr. 5914331

- - -

UAB "BALTIC CAPITAL CORPORATION", kodas 300121713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Joniškėlio g. 20
Pranešimo Nr. 5914332

- - -

UAB "Garbita", kodas 300136996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 5914333

- - -

UAB "Rytų ūkis", kodas 300529686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 5914334

- - -

UAB "Levina", kodas 300555268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 3B
Pranešimo Nr. 5914335

- - -

UAB "HOLDAS", kodas 300623865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-16
Pranešimo Nr. 5914336

- - -

UAB "Grantus", kodas 300086276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1-8
Pranešimo Nr. 5914337

- - -

UAB Eats.lt, kodas 305217014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5914338

- - -

UAB "JŪROS NAVIGATORIUS", kodas 122361680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-24
Pranešimo Nr. 5914339

- - -

UAB "Svirko statyba", kodas 305220409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Lopatiškių k. 10
Pranešimo Nr. 5914340

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lenkrida", kodas 141479270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Bajoriškių k. 1
Pranešimo Nr. 5914341

- - -

UAB "Statmedas", kodas 305261943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5914342

- - -

UAB "Liufer LT", kodas 305243315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5914343

- - -

UAB "Amberliuksas", kodas 305210774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5914344

- - -

UAB "Vilniaus statybos grupė", kodas 305229657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 5914345

- - -

KIDNGO, UAB, kodas 305234914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 27-11
Pranešimo Nr. 5914346

- - -

UAB "Liuksola", kodas 305223444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 243

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5914347

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TRANZITAS", kodas 121943610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5914348

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5914349

- - -

UAB "Verslo pradžia", kodas 305249268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 5914350

- - -

UAB "RRCO", kodas 220996760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17
Pranešimo Nr. 5914351

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLYDA", kodas 121689539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sniego g. 7
Pranešimo Nr. 5914352

- - -

UAB "Triratukas", kodas 283140530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 55
Pranešimo Nr. 5914353

- - -

Janėnų bendruomenės komitetas, kodas 165437027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Janėnų k.
Pranešimo Nr. 5915834

- - -

Liorentaitės sklandymo mokykla, kodas 174818625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 244

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 11D
Pranešimo Nr. 5915835

- - -

Viešoji įstaiga Žinių visuomenės institutas, kodas 135988850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 5-4
Pranešimo Nr. 5915836

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRĖSUPĖ", kodas 123435094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57
Pranešimo Nr. 5915837

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigimantas", kodas 135238254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 10
Pranešimo Nr. 5915838

- - -

UAB "Autonuoma", kodas 151488129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Pietarių k.
Pranešimo Nr. 5915839

- - -

UAB "Ventžuvė", kodas 277337530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Ventės k.
Pranešimo Nr. 5915840

- - -

UAB "Aiputis", kodas 145879671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Papievių g. 46
Pranešimo Nr. 5915841

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOJI NORNA", kodas 145230163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 126C
Pranešimo Nr. 5915842

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMVINA", kodas 161411049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 245

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 5915843

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ristava", kodas 280238720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 5915844

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermika", kodas 134583048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 142
Pranešimo Nr. 5915845

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antomas", kodas 300075835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 100
Pranešimo Nr. 5915846

- - -

UAB "Osrem", kodas 153050211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 16
Pranešimo Nr. 5915847

- - -

UAB "RA studija", kodas 135821965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5915848

- - -

UAB "Sauva", kodas 300018357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Gandrų g. 11
Pranešimo Nr. 5915849

- - -

UAB "Drabužiai IT", kodas 135999875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-11
Pranešimo Nr. 5915850

- - -

UAB "Kavos kerai", kodas 236022680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 24-10
Pranešimo Nr. 5915851

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo strategija", kodas 235292160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5915852

- - -

UAB "Bekeris ir partneriai", kodas 151202866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-14
Pranešimo Nr. 5915853

- - -

UAB "Pervežimas tau", kodas 305239466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žiedo g. 25
Pranešimo Nr. 5915854

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALIASIS KRAPAS", kodas 123791838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-9
Pranešimo Nr. 5915855

- - -

UAB "Mikroarai", kodas 305158936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Jono Variakojo g. 19
Pranešimo Nr. 5915856

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGI", kodas 121217257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-95
Pranešimo Nr. 5915857

- - -

UAB "Protimbera", kodas 305160969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5915858

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMERTA", kodas 123939799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 247

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-28
Pranešimo Nr. 5915859

- - -

UAB "Fototaisykla", kodas 123846487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-110
Pranešimo Nr. 5915860

- - -

UAB "Ad astrum", kodas 124154367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-58
Pranešimo Nr. 5915861

- - -

UAB "Euronela", kodas 305170340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5915862

- - -

UAB "Estetikos sprendimai", kodas 305177032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 5915863

- - -

UAB "Nitas", kodas 305163869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 5915864

- - -

UAB "Mantioras", kodas 304980003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Šilingo g. 59B-2
Pranešimo Nr. 5915865

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kirilov ir Ko, kodas 124483658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 5915866

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKLIAUTŲ PYNĖ", kodas 124355740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 248

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5915867

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIBELA", kodas 182929792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39
Pranešimo Nr. 5915868

- - -

UAB "Basmenira", kodas 305124001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5915869

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTECHPASLAUGA", kodas 120346473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 140B
Pranešimo Nr. 5915870

- - -

Baltic Commercial Holding UAB, kodas 305154425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 1J
Pranešimo Nr. 5915871

- - -

UAB "Pas Mariuką", kodas 305131316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5915872

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACADEMIA FEMINA", kodas 120494792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1-9
Pranešimo Nr. 5915873

- - -

UAB "Korfėja", kodas 305147911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5915874

- - -

UAB "TERITUS", kodas 111721981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 249

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84
Pranešimo Nr. 5915875

- - -

UAB "LAUVITA", kodas 120916941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 41-41
Pranešimo Nr. 5915876

- - -

UAB "Tantaras", kodas 305142483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5915877

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-7", kodas 120146615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 222-61
Pranešimo Nr. 5915878

- - -

UAB "Vandara", kodas 305188438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5915879

- - -

UAB "Auksinis laikas", kodas 305205407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-54
Pranešimo Nr. 5915880

- - -

UAB "Mirsela", kodas 305180943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 2C
Pranešimo Nr. 5915881

- - -

UAB "Ritualinis servisas", kodas 305189344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios vs., Kalnų g. 3
Pranešimo Nr. 5915882

- - -

UAB "Karališkos pramogos", kodas 305196171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 250

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5915883

- - -

UAB "Visų meistras", kodas 305106416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5915884

- - -

UAB "ODONTĖ", kodas 125121772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-109
Pranešimo Nr. 5915885

- - -

UAB "Artstatis", kodas 305039145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5915886

- - -

UAB "Lumiva", kodas 305071506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5915887

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRIZMĖ", kodas 124998124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 5915888

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENOLITA", kodas 124569961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 36-1
Pranešimo Nr. 5915889

- - -

UAB CA NETWORK, kodas 305098453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5915890

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 251

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 5915891

- - -

UAB "ELVIZA", kodas 148146279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 5915892

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINISERVISAS", kodas 124944614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5915893

- - -

"STURIO LT", UAB, kodas 305033950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-419
Pranešimo Nr. 5915894

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN YOUR POCKET", kodas 110822881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5915895

- - -

Senosios Varėnos kūno kultūros ir sporto klubas "Varėnė", kodas 184641155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5915896

- - -

Kataučiznos kaimo bendruomenė, kodas 185669816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k.
Pranešimo Nr. 5915897

- - -

UAB "SAULUTA", kodas 123465123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5915898

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOFARMA", kodas 123635180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19
Pranešimo Nr. 5915899

- - -

LIETUVOS VERTĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 125312667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-10
Pranešimo Nr. 5915900

- - -

Vilniaus miesto menininkų klubas "Plekšnės klubas", kodas 193524998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-6A
Pranešimo Nr. 5915901

- - -

Kauno Rotary klubas, kodas 193028183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 5915902

- - -

Marijampolės vežėjų asociacija, kodas 151438254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, L. Giros g. 41
Pranešimo Nr. 5915903

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Druskininkų padalinys, kodas 152172810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Bilso g. 8
Pranešimo Nr. 5915904

- - -

UAB ALFA GRUPĖ, kodas 145347412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 13
Pranešimo Nr. 5915905

- - -

Anykščių rajono diabetikų klubas "Ateitis", kodas 154281527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 5915906

- - -

UAB "Vilbretas", kodas 111568254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 253

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 4-49
Pranešimo Nr. 5915907

- - -

Viešoji įstaiga "Jurisdikcija", kodas 140995113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 42-8
Pranešimo Nr. 5915908

- - -

UAB "ARBUS", kodas 145890034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 121A
Pranešimo Nr. 5915909

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASTERA", kodas 149706617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5915910

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEX", kodas 110674710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-13
Pranešimo Nr. 5915911

- - -

UAB "Arte nova", kodas 135029532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 41G
Pranešimo Nr. 5915912

- - -

UAB "Ispanijos energetika", kodas 304986935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškės, Geranionų g. 21
Pranešimo Nr. 5915913

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSERVISO GARANTAS", kodas 223633020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-2
Pranešimo Nr. 5915914

- - -

Šikšnosparnių apsaugos Lietuvoje draugija, kodas 300144509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 254

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 16-36
Pranešimo Nr. 5915915

- - -

Viešoji įstaiga "TĖVYNĖS SARGAS", kodas 122247755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 5915916

- - -

Viešoji įstaiga ŠV. KRISTOFORO KAMERINIO ORKESTRO KLUBAS, kodas 110067824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 5915917

- - -

UAB "Romo ūkis", kodas 164144174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Peldžių g. 29
Pranešimo Nr. 5915918

- - -

Joniškio rajono diabetu sergančių klubas "Viltis", kodas 193112546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 5915919

- - -

Aristavos bendruomenės centras, kodas 161758295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 5915920

- - -

Gargždų miesto kultūrizmo klubas "Viktorija", kodas 193299996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 15
Pranešimo Nr. 5915921

- - -

UAB "Raipas", kodas 304994490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 5915922

- - -

Lietuvos pieno gamintojų asociacija, kodas 191519746



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 255

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5915923

- - -

Šiaulių folkloro klubas "Čiutulis", kodas 293140710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 7
Pranešimo Nr. 5915924

- - -

UAB "EDVAIDAS", kodas 158232449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Mokytojų g. 1
Pranešimo Nr. 5915925

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO OBUOLYS", kodas 141664098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-4
Pranešimo Nr. 5915926

- - -

UAB "Rentechnika", kodas 305016075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-40
Pranešimo Nr. 5915927

- - -

Medžiotojų klubas "Kurtinio ašara", kodas 178858414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Alyvų g. 9
Pranešimo Nr. 5915928

- - -

Viešoji įstaiga "RISOLUTO", kodas 186702767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18
Pranešimo Nr. 5915929

- - -

Lietuvos burnos higienistų draugija, kodas 191972885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 115
Pranešimo Nr. 5915930

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Birvėta", kodas 193189197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 256

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-2
Pranešimo Nr. 5915931

- - -

UAB "Mobilūs žmonės", kodas 134988534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 31-3
Pranešimo Nr. 5915932

- - -

UAB "Vandenėlis", kodas 305008801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5915933

- - -

Viešoji įstaiga "Audiencija", kodas 300001660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 11-3
Pranešimo Nr. 5915934

- - -

UAB "VINESA", kodas 177336395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 24
Pranešimo Nr. 5915935

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGABAITAS", kodas 140382911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 9-11
Pranešimo Nr. 5915936

- - -

UAB "Eurvita", kodas 304998948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5915937

- - -

UAB "Delsena", kodas 305005399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5915938

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 5915939

- - -

UAB "Braslava", kodas 135180452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 11-33
Pranešimo Nr. 5915940

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 13-22
Pranešimo Nr. 5915941

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 5915942

- - -

UAB "Lustela", kodas 304990385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 141
Pranešimo Nr. 5915943

- - -

UAB "Kėdainių girios", kodas 161760022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilo g. 1
Pranešimo Nr. 5915944

- - -

UAB Įmonių reorganizavimo biuras, kodas 151282684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26
Pranešimo Nr. 5915945

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mesana", kodas 133875932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 3
Pranešimo Nr. 5915946

- - -

UAB "Alvinga", kodas 134629257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 258

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242A
Pranešimo Nr. 5915947

- - -

UAB "Plinkšių Vilistra", kodas 167381538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šaltinėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5915948

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmučių klevas", kodas 268048480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 42-3
Pranešimo Nr. 5915949

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMPREKSA", kodas 149721487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Apynių g. 2
Pranešimo Nr. 5915950

- - -

UAB "VIROR", kodas 135585372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313
Pranešimo Nr. 5915951

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alanzida", kodas 159904266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 8A-6
Pranešimo Nr. 5915952

- - -

UAB "Savlita", kodas 135312651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-10
Pranešimo Nr. 5915953

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandra", kodas 161243719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 5915954

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samik", kodas 132280141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 259

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5915955

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ijola", kodas 133552733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5915956

- - -

UAB "AUTOMOTO SPINDESYS", kodas 135758244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 7-20
Pranešimo Nr. 5915957

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pliusata", kodas 134696761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 5
Pranešimo Nr. 5915958

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimagis", kodas 134892450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 5915959

- - -

UAB "Consena", kodas 210670990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5915960

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragmentas", kodas 234762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-11
Pranešimo Nr. 5915961

- - -

UAB "Nordenta", kodas 135904069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-29
Pranešimo Nr. 5915962

- - -

UAB "BALTAS LAIVAS", kodas 145438716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 260

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Nėries g. 16-11
Pranešimo Nr. 5915963

- - -

UAB "Ertruva", kodas 145910298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5915964

- - -

UAB "FIADA", kodas 151447118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 5915965

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASGAR", kodas 152156578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Veisiejų g. 3
Pranešimo Nr. 5915966

- - -

UAB "Sistemų servisas", kodas 300080857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5915967

- - -

UAB "OLSANTRA", kodas 156720859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k.
Pranešimo Nr. 5915968

- - -

UAB "Valendeta", kodas 157035331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 5915969

- - -

UAB "Jono transportas", kodas 166717142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemupio g. 26
Pranešimo Nr. 5915970

- - -

UAB "Irnedas", kodas 300067055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 261

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 20
Pranešimo Nr. 5915971

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopčius", kodas 169904631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 14
Pranešimo Nr. 5915972

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-214
Pranešimo Nr. 5915973

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos krateris", kodas 171758094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 39A
Pranešimo Nr. 5915974

- - -

UAB "Šeškupė", kodas 178228725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 27
Pranešimo Nr. 5915975

- - -

UAB "SADRIGA", kodas 300559722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 32
Pranešimo Nr. 5915976

- - -

UAB "Verda bell", kodas 300532159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 11
Pranešimo Nr. 5915977

- - -

UAB "Kėlimo mechanizmai", kodas 300509071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 5915978

- - -

UAB "PICIAI", kodas 300570626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 262

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 5915979

- - -

UAB "Madiks projektai", kodas 300093477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5915980

- - -

UAB "Mirdasa", kodas 300123778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170-7
Pranešimo Nr. 5915981

- - -

UAB "Repetas", kodas 300137404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, M. Katiliškio g. 40
Pranešimo Nr. 5915982

- - -

UAB "Deidėja", kodas 300147964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-1
Pranešimo Nr. 5915983

- - -

UAB "Bygglita", kodas 300582938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vydūno g. 1-2
Pranešimo Nr. 5915984

- - -

UAB "Atsibusk", kodas 304721132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5915985

- - -

UAB "Gridomus", kodas 305224578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5915986

- - -

UAB Norita, kodas 120926711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 263

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mechanikų g. 31
Pranešimo Nr. 5915987

- - -

UAB "Miškotvarkos projektai", kodas 123611286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-26
Pranešimo Nr. 5915988

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMKO", kodas 120537368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-20
Pranešimo Nr. 5915989

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Displėjus", kodas 154777555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5915990

- - -

UAB "Eutela", kodas 305264398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5915991

- - -

UAB "Verslo apskaitos paslaugos", kodas 304983914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tremtinių g. 14
Pranešimo Nr. 5915992

- - -

UAB "Reikia visko", kodas 305239509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40
Pranešimo Nr. 5915993

- - -

UAB "Kavos melodija", kodas 305250555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5915994

- - -

UAB "Moltena", kodas 305246770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 264

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 5915995

- - -

UAB "Cityrenas", kodas 305221781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5915996

- - -

UAB "Manteksa", kodas 305217854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5915997

- - -

"VizCorp", UAB, kodas 305238026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Ryto g. 22
Pranešimo Nr. 5915998

- - -

MBK Hospitality Holdings UAB, kodas 305210991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5915999

- - -

UAB "Gelintas", kodas 305229696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19
Pranešimo Nr. 5916000

- - -

UAB "ARISTOMA", kodas 167584168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 12
Pranešimo Nr. 5916001

- - -

UAB "DEISLADA", kodas 187871859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Kimbartiškės k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5916002

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOPULSAS", kodas 123643323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 265

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-15
Pranešimo Nr. 5916003

- - -

UAB "DELECTUS", kodas 120349964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5916004

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKPAKA", kodas 123420053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-53
Pranešimo Nr. 5916005

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k.
Pranešimo Nr. 5916006

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 5916007

- - -

"Loterijų sprendimai", UAB, kodas 305159529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5916008

- - -

UAB "Rokna", kodas 305162030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5916009

- - -

UAB "Genus LT", kodas 305178928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5916010

- - -

UAB "Minsko 7 sportas", kodas 305174050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5916011

- - -

UAB "Kings & Vagabonds", kodas 305163965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-38
Pranešimo Nr. 5916012

- - -

UAB "BELIJAS", kodas 286703140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k.
Pranešimo Nr. 5916013

- - -

UAB "Elnira", kodas 305124909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916014

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honestas", kodas 221948010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-19
Pranešimo Nr. 5916015

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS FAJETONAS", kodas 120205490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-3
Pranešimo Nr. 5916016

- - -

UAB "Adelės sodas", kodas 305150925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5916017

- - -

UAB "Fortūnos langas", kodas 305133609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5916018

- - -

UAB "Sopela", kodas 305154496



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 267

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916019

- - -

UAB J. A. Marketing Services Ltd, kodas 305142693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916020

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrmida", kodas 179766520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Pašto g. 8-3
Pranešimo Nr. 5916021

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILANTA", kodas 165812160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 1
Pranešimo Nr. 5916022

- - -

UAB "Roša", kodas 305205033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5916023

- - -

STANDART TAKSI, UAB, kodas 125258148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 5916024

- - -

UAB "Nelta", kodas 305189935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916025

- - -

"Migno" UAB, kodas 305208570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 5916026

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEVARIN", kodas 111600015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 268

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5916027

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 305188922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5916028

- - -

UAB "SLAPUKAS", kodas 125368413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-36
Pranešimo Nr. 5916029

- - -

UAB "JŪSŲ ŽIEDAS", kodas 148149421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 5916030

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKARTA", kodas 124966849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5916031

- - -

UAB "GELEŽINIS VORAS", kodas 125154530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-1
Pranešimo Nr. 5916032

- - -

UAB "Cornu", kodas 305183010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 63-22
Pranešimo Nr. 5916033

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ANKOMOS MOKYMO CENTRAS, kodas 125016853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 13-1
Pranešimo Nr. 5916034

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIGRĖ", kodas 134364937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 269

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5916035

- - -

UAB "Mielas briedis", kodas 305107888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5916036

- - -

UAB Čiurlionio estetinės dermatologijos klinika, kodas 305041954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 5916037

- - -

UAB "Optimum officium", kodas 305038577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Mackaus g. 8
Pranešimo Nr. 5916038

- - -

UAB "Familita", kodas 305102510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32E-25
Pranešimo Nr. 5916039

- - -

UAB "Avidontus", kodas 305072177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-48
Pranešimo Nr. 5916040

- - -

UAB "Armata", kodas 135677582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5916041

- - -

UAB "PROFUNDO", kodas 141686550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5916042

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR MOKYMO CENTRAS, kodas 110849743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 270

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5916043

- - -

Bendrija "Smiltynai", kodas 300024004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 14A
Pranešimo Nr. 5916044

- - -

Kėdainių vaikų ir jaunimo diabeto klubas "Cukrinukas", kodas 300003191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 5
Pranešimo Nr. 5916045

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos skyrius "Dzūkijos ūkininkas", kodas 153720619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Punios k.
Pranešimo Nr. 5916046

- - -

UAB "Interlogikus", kodas 305002951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916047

- - -

Ukmergės rajono visuomeninė organizacija "SOS-Vepriuose", kodas 183133912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 9
Pranešimo Nr. 5916048

- - -

Jonavos sveikatingumo klubas "Spindulys", kodas 193031884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Girelės g. 2-15
Pranešimo Nr. 5916049

- - -

Kauno kelių policijos veteranų klubas, kodas 193224634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 1
Pranešimo Nr. 5916050

- - -

UAB "Sakurus", kodas 304987962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 271

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916051

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTITIA", kodas 121716790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 171-8
Pranešimo Nr. 5916052

- - -

Lietuvos grūdų augintojų asociacija, kodas 135030125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 3
Pranešimo Nr. 5916053

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "MEKNĖ", kodas 193119149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 186-7
Pranešimo Nr. 5916054

- - -

UAB "Gelveta", kodas 176599596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai
Pranešimo Nr. 5916055

- - -

UAB "Gedkora", kodas 152630396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 5916056

- - -

Klaipėdos miesto ekologų klubas "Žalioji žemė", kodas 241685830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medvėgalio g. 9-2
Pranešimo Nr. 5916057

- - -

Jurbarko esperanto klubas "Horizontas", kodas 158312870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5916058

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansinis auditas", kodas 123912827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 272

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5916059

- - -

UAB "Roltra", kodas 305016285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916060

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115-47
Pranešimo Nr. 5916061

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18
Pranešimo Nr. 5916062

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mokslinė firma "ERGONOMINIS SAUGUMAS", kodas 121253520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100
Pranešimo Nr. 5916063

- - -

Kelmės rajono medžiotojų ir žvejų klubas "Tauras", kodas 162756831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 61
Pranešimo Nr. 5916064

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADAKSIS", kodas 122263389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 5916065

- - -

UAB "Asper LT", kodas 304991932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 5916066

- - -

Viešoji įstaiga "DA CAPO", kodas 124627820



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 273

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 72
Pranešimo Nr. 5916067

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudinta", kodas 164220775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai
Pranešimo Nr. 5916068

- - -

UAB "Languages of the world", kodas 141512133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 15-51
Pranešimo Nr. 5916069

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 5916070

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTNĖ", kodas 144998256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-43
Pranešimo Nr. 5916071

- - -

UAB "MISTRAS", kodas 122480777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-111
Pranešimo Nr. 5916072

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIOTAS", kodas 122628966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k.
Pranešimo Nr. 5916073

- - -

UAB "Iveras", kodas 304996438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5916074

- - -

Techninių sporto šakų klubas "Inžinerija", kodas 293291420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 274

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 203
Pranešimo Nr. 5916075

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIKIDA", kodas 124216395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-80
Pranešimo Nr. 5916076

- - -

UAB "Baltijos raida", kodas 124392735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5916077

- - -

LIETUVOS ROTVEILERIŲ DRAUGŲ KLUBAS, kodas 191610879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5916078

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, V. Krėvės g. 14
Pranešimo Nr. 5916079

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyrius, kodas 193362998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 5916080

- - -

JUOZO PURELIO TENISO SPORTO KLUBAS, kodas 225100640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 5916081

- - -

Kolpingo mokymo centras, kodas 111959616
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 5916082

- - -

Šakių tautodailininkų bendrija "Dailius", kodas 174438516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 275

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5916083

- - -

Lietuvos M. Montessori asociacija, kodas 191978952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 26
Pranešimo Nr. 5916084

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaja", kodas 144276695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 11A
Pranešimo Nr. 5916085

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12
Pranešimo Nr. 5916086

- - -

Pensininkų bendrija "Šakių bočiai", kodas 300045991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 144
Pranešimo Nr. 5916087

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŽVALGA", kodas 123953261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 14-6
Pranešimo Nr. 5916088

- - -

UAB "Reklamistas", kodas 305010873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 7-57
Pranešimo Nr. 5916089

- - -

Viešoji įstaiga Vestfoldo informacijos centras, kodas 110085085
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 29A
Pranešimo Nr. 5916090

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVA", kodas 140698927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 276

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 5916091

- - -

UAB "Pantonas", kodas 305005919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-51
Pranešimo Nr. 5916092

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134
Pranešimo Nr. 5916093

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarsa", kodas 135197010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 55-1
Pranešimo Nr. 5916094

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILDAS", kodas 133436180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 5916095

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINROŽĖ", kodas 140997121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14-3
Pranešimo Nr. 5916096

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAUTILĖ", kodas 110547339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 5916097

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUBARTAI", kodas 121946916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 31
Pranešimo Nr. 5916098

- - -

UAB "EARS MOTORSPORT", kodas 110876815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 277

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 5916099

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių sveikatos centras", kodas 180273478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 65-3
Pranešimo Nr. 5916100

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17
Pranešimo Nr. 5916101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gerbertas", kodas 135592228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 58-2
Pranešimo Nr. 5916102

- - -

UAB "Dujų sfera", kodas 124558566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5916103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tukas", kodas 133443417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 25
Pranešimo Nr. 5916104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakai", kodas 133609586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22-1
Pranešimo Nr. 5916105

- - -

UAB "Rasos lašai", kodas 300007706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šaltinių g. 11
Pranešimo Nr. 5916106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 278

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 5916107

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tadžis", kodas 134479754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šilojų g. 19
Pranešimo Nr. 5916108

- - -

UAB "Romaldina", kodas 134676545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žvangučių g. 29
Pranešimo Nr. 5916109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVIDĖ", kodas 245379560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 5916110

- - -

UAB "Salinis LT", kodas 134763060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 13-17
Pranešimo Nr. 5916111

- - -

UAB "Autoagma", kodas 134950462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23C
Pranešimo Nr. 5916112

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-58
Pranešimo Nr. 5916113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PENBASMEGA", kodas 135701439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-14
Pranešimo Nr. 5916114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOANO TRIKOTAŽAS", kodas 135800451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 279

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 13-30
Pranešimo Nr. 5916115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Otakus", kodas 235874940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 25
Pranešimo Nr. 5916116

- - -

UAB "Drola", kodas 144286084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-6
Pranešimo Nr. 5916117

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altera pars", kodas 234916240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5916118

- - -

UAB "Staina", kodas 300081966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8A-44
Pranešimo Nr. 5916119

- - -

UAB "Nordsoft", kodas 300075550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5916120

- - -

UAB "Šarilita", kodas 159702695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gluosnių g. 23
Pranešimo Nr. 5916121

- - -

UAB "Hausingas", kodas 160203974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-58
Pranešimo Nr. 5916122

- - -

UAB "MIRENTA", kodas 165846020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 280

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 5916123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mitvaras", kodas 166847591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 45
Pranešimo Nr. 5916124

- - -

UAB "Klijuotas tašas", kodas 167392171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k.
Pranešimo Nr. 5916125

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ayda", kodas 184534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36-4
Pranešimo Nr. 5916126

- - -

UAB "Oistus", kodas 300534879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Dubysos g. 2
Pranešimo Nr. 5916127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šventė jums", kodas 300138036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 32-1
Pranešimo Nr. 5916128

- - -

UAB "Litava", kodas 300612370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 5916129

- - -

UAB "SOLD", kodas 152845228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Tulpių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5916130

- - -

UAB "Amberola", kodas 305264697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 281

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5916131

- - -

UAB "LukAero", kodas 305256437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 34-31
Pranešimo Nr. 5916132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTA", kodas 124274217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 207A
Pranešimo Nr. 5916133

- - -

UAB "VESSO grupė", kodas 305218899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5916134

- - -

UAB "Odnera", kodas 305239968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916135

- - -

UAB "Osvirta", kodas 305247897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5916136

- - -

UAB "Edvasta", kodas 305232824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Balandžių k., Ilgoji g. 33
Pranešimo Nr. 5916137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGTIGA", kodas 178297486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5916138

- - -

UAB "Skubus sprendimas", kodas 305238421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 282

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pajuostinio k., Pajuostinio g. 4
Pranešimo Nr. 5916139

- - -

UAB "SVP Textile LT", kodas 305213592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5916140

- - -

UAB "Bensela", kodas 305221920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916141

- - -

UAB "Vedona", kodas 305226725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5916142

- - -

UAB "Verslo logika", kodas 124004378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5916143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETRINA", kodas 123811949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 44-2
Pranešimo Nr. 5916144

- - -

UAB "Tradiseta", kodas 124475024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916145

- - -

UAB "Jurijaus Babenko firma", kodas 122486659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-26
Pranešimo Nr. 5916146

- - -

UAB "Troensa", kodas 305162443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 283

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5916147

- - -

UAB "Autmaksa", kodas 304985993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5916148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŪPAS", kodas 121049165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 57-59
Pranešimo Nr. 5916149

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESMERA", kodas 121717020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-1
Pranešimo Nr. 5916150

- - -

UAB "Alosneta", kodas 305163997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916151

- - -

UAB "REGSINA", kodas 122346244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 27-2
Pranešimo Nr. 5916152

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREDTA", kodas 122642439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 71-1
Pranešimo Nr. 5916153

- - -

UAB "INFORMACIJOS LABORATORIJA", kodas 121375346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17
Pranešimo Nr. 5916154

- - -

UAB "ADFOTO", kodas 121987731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 284

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79
Pranešimo Nr. 5916155

- - -

UAB "Raikona", kodas 305180893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5916156

- - -

UAB "Verslo lyderis", kodas 305159632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916157

- - -

UAB "Shoebox Data", kodas 304978917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5916158

- - -

UAB "Ilmas", kodas 305175914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 5916159

- - -

UAB "Ekoluksas", kodas 305142939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Platiniškių k., Platiniškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 5916160

- - -

UAB "Dentara", kodas 120719965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-4
Pranešimo Nr. 5916161

- - -

UAB "Enlida", kodas 305127403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5916162

- - -

UAB "Paskadas", kodas 305135407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 285

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916163

- - -

UAB "ŠVIESOFORAS", kodas 120133169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 5916164

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5916165

- - -

UAB "Donola", kodas 305151219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916166

- - -

UAB "Erovela", kodas 305154877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916167

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 120273235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 5916168

- - -

UAB "SOVA", kodas 120410381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-71
Pranešimo Nr. 5916169

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKS MODA LUX", kodas 211520260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-5
Pranešimo Nr. 5916170

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUTONIS", kodas 222022510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 286

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 37-21
Pranešimo Nr. 5916171

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPTOS", kodas 110689228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5916172

- - -

UAB "Debanas", kodas 305205115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916173

- - -

UAB "Densola", kodas 305209551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916174

- - -

UAB "Euselta", kodas 305193008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916175

- - -

UAB "Jondis LT", kodas 305189127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 5916176

- - -

UAB "Protochema", kodas 225341890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 5916177

- - -

UAB "Konstantino namai LT", kodas 305185520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916178

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 287

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916179

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARIVEDA", kodas 125231514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 257-14
Pranešimo Nr. 5916180

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽEMAIČIŲ SMUKLĖ", kodas 125406928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 5916181

- - -

UAB "Nitija", kodas 305102841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5916182

- - -

UAB VAIKIS, kodas 154240320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šviesos g. 2-3
Pranešimo Nr. 5916183

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Streso redukcija", kodas 124973847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-196
Pranešimo Nr. 5916184

- - -

UAB "PEOPLE MANAGEMENT", kodas 111688823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 16-3
Pranešimo Nr. 5916185

- - -

Anasta SPA resort, UAB, kodas 305115550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5916186

- - -

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 288

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5916187

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILISTRA", kodas 124662579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5916188

- - -

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5916189

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOMEGA", kodas 147972430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 5916190

- - -

UAB "Belteka", kodas 305043396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916191

- - -

UAB VILIDA IR KO, kodas 125278930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-68
Pranešimo Nr. 5916192

- - -

Kėdainių miesto brandaus amžiaus žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 161765489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5916193

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34
Pranešimo Nr. 5916194

- - -

Kauno M.K. Čiurlionio draugija, kodas 300572239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 289

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 5916195

- - -

KURŠĖNŲ EKSTREMALŲ KLUBAS "EXSTREEM", kodas 145792832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 17-1
Pranešimo Nr. 5916196

- - -

Raseinių motociklų sporto klubas "Žeimarta", kodas 300107215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Naudvario k.
Pranešimo Nr. 5916197

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVESA", kodas 123618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-18
Pranešimo Nr. 5916198

- - -

UAB RIDER Mobility, kodas 305004906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-50
Pranešimo Nr. 5916199

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201
Pranešimo Nr. 5916200

- - -

Sporto klubas "PIRUETAS", kodas 155963071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 5916201

- - -

Varėnos medžiotojų ir žvejų draugijos medžiotojų klubas Musteika, kodas 193002085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Musteikos k., Ąžuolo g. 6
Pranešimo Nr. 5916202

- - -

Kauno Palemono bendruomenės centras, kodas 136027317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 290

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 20
Pranešimo Nr. 5916203

- - -

Jaunimo užimtumo motyvacijos skatinimo klubas "JUMS", kodas 171769151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 81
Pranešimo Nr. 5916204

- - -

Mažeikių karate klubas "Vytis", kodas 193283515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 53
Pranešimo Nr. 5916205

- - -

UAB "Apora", kodas 304988427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 5916206

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIESUMA", kodas 145046633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Kadagių g. 2
Pranešimo Nr. 5916207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-65
Pranešimo Nr. 5916208

- - -

Paįstrio kraštiečių klubas "ĄŽUOLAS", kodas 168689389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5916209

- - -

Panevėžio esperantininkų jaunimo lyga, kodas 148284675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5916210

- - -

Lietuvos matininkų asociacija, kodas 191869974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 291

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-301
Pranešimo Nr. 5916211

- - -

Valpainių kaimo bendruomenė, kodas 162944235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k.
Pranešimo Nr. 5916212

- - -

Lauko teniso klubas "Harmonija", kodas 193125764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5916213

- - -

UAB "Simplita", kodas 141743275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 107-10
Pranešimo Nr. 5916214

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVIDANA", kodas 177162083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 9
Pranešimo Nr. 5916215

- - -

UAB "Adversa", kodas 305006113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 5916216

- - -

UAB "Kerosta", kodas 305017191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916217

- - -

Lietuvos skautijos padalinio Panevėžio kraštas, kodas 293438660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 5916218

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 292

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 5916219

- - -

UAB "SDC LT", kodas 110600756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 5916220

- - -

Team Atlantis UAB, kodas 304992564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5916221

- - -

Kėdainių rajono sportinis techninis klubas "Vedavas", kodas 161291532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Medekšių k.
Pranešimo Nr. 5916222

- - -

Asociacija "Maksimų bendruomenė", kodas 300509242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimų k. 5
Pranešimo Nr. 5916223

- - -

UAB "AUSTOMA", kodas 173921177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 9
Pranešimo Nr. 5916224

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALT MARKETING", kodas 141010928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5916225

- - -

MB "Utopėja", kodas 135036726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Miglės g. 19
Pranešimo Nr. 5916226

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus futbolo veteranų klubas, kodas 150128861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 293

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5916227

- - -

Marijampolės vairuotojų mokykla, kodas 151363912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48
Pranešimo Nr. 5916228

- - -

Jonavos rajono futbolo-krepšinio klubas "Šveicarija", kodas 156876687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 5916229

- - -

Kėdainių rusų kultūros centras "Susitikimai", kodas 193056019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 12A
Pranešimo Nr. 5916230

- - -

Klausučių sporto klubas "Jaunuolynas", kodas 193369252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 25-18
Pranešimo Nr. 5916231

- - -

Druskininkų baltarusių kultūros draugija "SPADČYNA", kodas 152157331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5916232

- - -

UAB "Safo grupė", kodas 141595976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-7
Pranešimo Nr. 5916233

- - -

UAB "Paulema", kodas 140760631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 5
Pranešimo Nr. 5916234

- - -

Asociacija "Beloniškių bendruomenė", kodas 300561940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 294

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Palomenės k., Medinų g. 2
Pranešimo Nr. 5916235

- - -

Valkininkų sporto klubas "Spengla", kodas 184849665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Spenglos k.
Pranešimo Nr. 5916236

- - -

UAB "Vestinus", kodas 132607447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5916237

- - -

Lietuvos bendrosios praktikos/šeimos gydytojų asociacija, kodas 191365312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 5916238

- - -

LIETUVOS STAČIATIKIŲ BROLIJA, kodas 291901540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 10
Pranešimo Nr. 5916239

- - -

Lietuvos kosmetikos asociacija, kodas 123656541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 5916240

- - -

Viešoji įstaiga Daugų irklavimo klubas, kodas 300129457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 5916241

- - -

Medžiotojų ir žvejų būrelis "Juodeikiai", kodas 171030922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k.
Pranešimo Nr. 5916242

- - -

Asociacija "Zūbiškių bendruomenė", kodas 300033836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 295

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Šilonių k.
Pranešimo Nr. 5916243

- - -

UAB "Euroliuks", kodas 305014900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vaivadiškių k., Solidarumo g. 3
Pranešimo Nr. 5916244

- - -

UAB "Elorona", kodas 304996922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916245

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lispimeks", kodas 110375035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B
Pranešimo Nr. 5916246

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karkasinė statyba", kodas 134786963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 5916247

- - -

BRUM UAB, kodas 167252486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Viekšnių g. 21
Pranešimo Nr. 5916248

- - -

UAB "EVEREKA", kodas 160432193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 20-46
Pranešimo Nr. 5916249

- - -

UAB "Medžio pjovimo mašinos", kodas 300035634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis
Pranešimo Nr. 5916250

- - -

UAB "Pirmas žingsnis", kodas 133830862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 296

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37B
Pranešimo Nr. 5916251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elmeda", kodas 134105055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5916252

- - -

UAB "Alfonsas ir kompanija", kodas 135592751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-80
Pranešimo Nr. 5916253

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugera", kodas 157005345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k.
Pranešimo Nr. 5916254

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakario transportas", kodas 159755146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5916255

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinegerija", kodas 152162289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Rūtų g. 36
Pranešimo Nr. 5916256

- - -

UAB "RAUSVOJI LELIJA", kodas 174263255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 5916257

- - -

UAB "Sigitra", kodas 300142839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Pavilkijo k., Nemuno g. 6
Pranešimo Nr. 5916258

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 297

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5916259

- - -

UAB "Investa plius", kodas 300107560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 29
Pranešimo Nr. 5916260

- - -

UAB "Kesteda", kodas 300614574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 19-12
Pranešimo Nr. 5916261

- - -

UAB "Lontona", kodas 304986006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916262

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANONIMINIŲ DARBOHOLIKŲ KLUBAS", kodas 124565030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-8A
Pranešimo Nr. 5916263

- - -

UAB "Praneda", kodas 305249229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916264

- - -

UAB FLEET CARE, kodas 305220028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5916265

- - -

Juodupė 1907, UAB, kodas 305233919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 4C
Pranešimo Nr. 5916266

- - -

UAB "Baltų miestelis", kodas 305215134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 298

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916267

- - -

UAB "ARPAKAS", kodas 125461173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-19
Pranešimo Nr. 5916268

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPRO", kodas 120913799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 5916269

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOTRIS", kodas 181363462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 10-10
Pranešimo Nr. 5916270

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DALRITA", kodas 125057679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5916271

- - -

UAB "SMNS", kodas 121196763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulės g. 19-3
Pranešimo Nr. 5916272

- - -

UAB "Šilo kvapas", kodas 148382824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 5916273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELFARĖ", kodas 123625987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5916274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KABRIOLETAS", kodas 123443041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 299

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 21-2
Pranešimo Nr. 5916275

- - -

UAB "Sunrise Holding LT", kodas 305169968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5916276

- - -

UAB "Denvisa", kodas 305176941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916277

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO RŪMAI", kodas 220209550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 53A
Pranešimo Nr. 5916278

- - -

UAB "Tangoros logistika", kodas 305127887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5916279

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDAI IR INTERJERAS", kodas 225413350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5916280

- - -

UAB "Miškota", kodas 305157407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5916281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTONIC BŪSTO STATYBA", kodas 111713881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 6-14
Pranešimo Nr. 5916282

- - -

UAB "Premium finansai", kodas 156628624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 300

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3
Pranešimo Nr. 5916283

- - -

Lipsum Hospitality Holdings UAB, kodas 305210190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5916284

- - -

UAB "Bilekas", kodas 305193104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 5916285

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA", kodas 120145666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 11
Pranešimo Nr. 5916286

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 5916287

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 5916288

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMENSKALDYS", kodas 120423261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 5916289

- - -

UAB Projektavimo ir restauracijos institutas, kodas 305039113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5916290

- - -

UAB "Verslo horizontas", kodas 305048571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 301

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 5916291

- - -

Kauno Žaliakalnio bendruomenės centras "Pelėdos", kodas 136049922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 26
Pranešimo Nr. 5916292

- - -

Liucinavo bendruomenė, kodas 251483720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k.
Pranešimo Nr. 5916293

- - -

Irklavimo sporto klubas "Gintarinis irklas", kodas 193289169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Smėlio g. 21
Pranešimo Nr. 5916294

- - -

Kazlų Rūdos bendruomenė, kodas 300058832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 5916295

- - -

UAB "Plinto grupė", kodas 304988765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5916296

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASARA", kodas 135028398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 54A-4
Pranešimo Nr. 5916297

- - -

Rusnės gamtos fondas, kodas 193024929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 5916298

- - -

Palangos miesto "Saulės" klubas, kodas 193103725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 302

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K3-35
Pranešimo Nr. 5916299

- - -

UAB "Jevita", kodas 305008783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puigiškių k. 4
Pranešimo Nr. 5916300

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORO CENTRAS", kodas 124479389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 173-31
Pranešimo Nr. 5916301

- - -

Tėvų klubas "Šaltinis", kodas 172771924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 5916302

- - -

UAB "Autokorektas.lt", kodas 304994437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 12-102
Pranešimo Nr. 5916303

- - -

Kauno Šančių sporto ir sveikatingumo centras, kodas 300529063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-33
Pranešimo Nr. 5916304

- - -

Viešoji įstaiga "SAUGUS RATAS", kodas 123816914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-30
Pranešimo Nr. 5916305

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VISUOMENĖS TEISINIO UGDYMO IR TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 125289421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5
Pranešimo Nr. 5916306

- - -

Viešoji įstaiga "Užupio takas", kodas 135482148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 303

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, N. Grigo g. 49
Pranešimo Nr. 5916307

- - -

UAB "Baltstate Oil LT", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 5916308

- - -

UAB "Enida", kodas 122556068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5916309

- - -

UAB "UNIKORT", kodas 124294814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 5916310

- - -

Lietuvių gestų kalbos institutas, kodas 121735577
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5916311

- - -

INŽINERINĖS EKOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 122358894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 4
Pranešimo Nr. 5916312

- - -

Lietuvos projektų ir statinių ekspertų asociacija, kodas 291977470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11
Pranešimo Nr. 5916313

- - -

UAB "5 ratai", kodas 124059894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 5916314

- - -

Viešoji įstaiga "Kokarola", kodas 300152445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 304

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 3
Pranešimo Nr. 5916315

- - -

UAB "Virjuda", kodas 177215671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Eglių g. 6A-8
Pranešimo Nr. 5916316

- - -

Biosprendimų laboratorija, UAB, kodas 304997426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5916317

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Norvėjas", kodas 123755030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 2-46
Pranešimo Nr. 5916318

- - -

UAB "Debesų technologijos", kodas 133509842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 1-30
Pranešimo Nr. 5916319

- - -

UAB Vaistinė "Putinaitis", kodas 135079179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 13
Pranešimo Nr. 5916320

- - -

UAB "VALGRA", kodas 122138624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-24
Pranešimo Nr. 5916321

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dosimas", kodas 151494210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 70A
Pranešimo Nr. 5916354

- - -

UAB FELIKSO SPAUSTUVĖ, kodas 171666265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Tėvo Stanislovo g. 5
Pranešimo Nr. 5916355

- - -

UAB "Kovėros akmuo", kodas 175638548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Šaltinio g. 12
Pranešimo Nr. 5916356

- - -

UAB "Pilarta", kodas 300552934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jazminų g. 9
Pranešimo Nr. 5916357

- - -

UAB "Tomegana", kodas 300085726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 5916358

- - -

UAB "Arturas&Co", kodas 300130616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-23
Pranešimo Nr. 5916359

- - -

UAB "Spedline", kodas 300580182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 5916360

- - -

UAB "Apris", kodas 124698970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-17
Pranešimo Nr. 5916361

- - -

UAB "Rangeura", kodas 305240493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916362

- - -

UAB "Derosa", kodas 305259903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 306

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916363

- - -

UAB "TECHNOLOGY ASSESSMENT & DEVELOPMENT COMPANY", kodas 304979773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Kampų k., Kampų g. 11
Pranešimo Nr. 5916364

- - -

UAB "Šviesuoliai", kodas 305226967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 5916365

- - -

UAB "Traškučių revoliucija", kodas 305238948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 19-40
Pranešimo Nr. 5916366

- - -

UAB "Kaura", kodas 305223056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5916367

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGNA", kodas 148099139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149
Pranešimo Nr. 5916368

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVADRO VILNIUS", kodas 110742645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5916369

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5916370

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 307

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 5916371

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALHANS", kodas 110451593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5916372

- - -

UAB "Intelektualus sprendimas", kodas 305160937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916373

- - -

UAB "Euronatis", kodas 305180936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5916374

- - -

Grow staffing, UAB, kodas 305163794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-71
Pranešimo Nr. 5916375

- - -

"Loterijų investicijos", UAB, kodas 305137187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5916376

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOSERVISAS", kodas 223508180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5916377

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktyvios idėjos", kodas 178851430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 5916378

- - -

UAB "Alursa", kodas 305145401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 308

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916379

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varkoma", kodas 184567139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A-17
Pranešimo Nr. 5916380

- - -

UAB "Apporto", kodas 305151614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5916381

- - -

UAB "DUTA", kodas 120289563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-2
Pranešimo Nr. 5916382

- - -

UAB "Braketas", kodas 305189287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 95-19
Pranešimo Nr. 5916383

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilda", kodas 134688323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 5916384

- - -

UAB "Nagitera", kodas 305187980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5916385

- - -

UAB "Technologiniai procesai", kodas 305205243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 5916386

- - -

UAB "VILNIAUS GĖLIŲ JŪRA", kodas 186214052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 309

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kopūstėlių g. 17
Pranešimo Nr. 5916387

- - -

UAB "Cargocash", kodas 305118009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5916388

- - -

UAB "Genola", kodas 305103039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-6
Pranešimo Nr. 5916389

- - -

UAB saugos tarnyba "Kobra", kodas 305098058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916390

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 5916391

- - -

Sveikos gyvensenos klubas "Mens sana in corpore sano", kodas 165438990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5916393

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RĖMĖJAS", kodas 121679192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-31
Pranešimo Nr. 5916394

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kyra", kodas 133157298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-51
Pranešimo Nr. 5916395

- - -

Klubas "13 ir Ko", kodas 191937941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 310

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 5916396

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 34
Pranešimo Nr. 5916397

- - -

UAB "Elastlita", kodas 110881958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 29
Pranešimo Nr. 5916398

- - -

METALON, UAB, kodas 110603866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5916399

- - -

UAB "KARŪNAS", kodas 123937595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 72-51
Pranešimo Nr. 5916400

- - -

UAB Pellets market, kodas 305024887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916401

- - -

Liaudies menininkų klubas "Mūza", kodas 151414730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5916402

- - -

Jungėnų kaimo bendruomenė, kodas 166056513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 5916403

- - -

Kauno sporto klubas "Cunamis", kodas 135712268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 311

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20
Pranešimo Nr. 5916404

- - -

Visuomeninis sporto klubas "Žiemgalių ainiai", kodas 157674037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-21
Pranešimo Nr. 5916405

- - -

Asociacija Mondo šokių klubas, kodas 141635965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 54
Pranešimo Nr. 5916406

- - -

Vilkaviškio vandens motociklų sporto klubas, kodas 185595248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 5916407

- - -

UAB "SOFITELA", kodas 140803730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 149-1
Pranešimo Nr. 5916408

- - -

UAB "Lensorta", kodas 305014918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5916410

- - -

Medžiotojų būrelis "GITĖNAI", kodas 191427340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5916411

- - -

UAB "AUTO GROUP LT", kodas 162506728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 1
Pranešimo Nr. 5916412

- - -

LIETUVOS NACIONALINĖ VARTOTOJŲ FEDERACIJA, kodas 295702240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 312

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11A
Pranešimo Nr. 5916413

- - -

Anykščių sporto klubas "Tauras", kodas 154276875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10
Pranešimo Nr. 5916414

- - -

UAB "Droneda", kodas 134973984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 44
Pranešimo Nr. 5916415

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONABILĖ", kodas 144712840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5916416

- - -

Viešoji įstaiga "Šokio banga", kodas 167396611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 76-14
Pranešimo Nr. 5916417

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS REMSTA", kodas 141157369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 11-6
Pranešimo Nr. 5916418

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISMA", kodas 122657131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 134
Pranešimo Nr. 5916419

- - -

UAB "Valkera", kodas 305005125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5916420

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-105 Puslapis 313

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72
Pranešimo Nr. 5916421

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Steka GM", kodas 302962063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5914448

Išregistravimo data: 2023-04-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


